
Kraj vysocí na 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

85205 

Název dokumentu: Dodatek č. 3 k akci SŠ technická Jihlava - rekonstrukce 
elektroinstalace 
Dodatek č. 3 k akci SŠ technická Jihlava - rekonstrukce 
elektroinstalace 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Liborem Jouklem, náměstkem hejtmana kraje 

Schváleno: ZK Datum: 16.12.2014 Č.usnesení: 0560/07/2014ZK 

Dokument uložen u: Odbor majetkový 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: premise, s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 16100619.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OM/E. Pausarová 19.8.2015 <^5—— 

Projednáno s: OM/E. Jozífek 19.8.2015 

Právní kontrola: OM/J. Tvrzová 19.8.2015 

Předkládá: OM/P. Kolář 19.8.2015 1 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P. Kolář 19.8.2015 
L,U 

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 19.8.2015 ) K 
Správce rozpočtu: OE/P. Tulis 19.8.2015 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 27573524), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: pausarova, datum ověření: 19.8.2015 05:01:28): 

Dodatek č. 3 k akci SŠ technická Jihlava - rekonstrukce elektroinstalace 

Akce je zařazena do rozpočtu kraje. 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 16 100 619,24, Datum Od:, Datum do: 30.9.2016, Perioda: měsíčně, ODPA: 3123, ORJ: 8001, 
ORG: 000131001 POL: 6121 UZ: 

4qoo 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce vice smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp, smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



43 

tš 
O 

43 
rtf 
> 

SE m 
.JC 

•G on 

o 
W1 

ro 
ÍS. 
co 
m 

> fC 
LJTI 

c? > 
O 

ík. 

-V >N 
>ÍM 

,, 
f  /£ / /  

1/ t /  
KUJIP012TPRA 

DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO 

ID:85205 

uzavřené dne 27. 6. 2014 (ID č. 76679) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci 

„SŠ technická Jihlava - rekonstrukce elektroinstalace" 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
k podpisu smlouvy pověřen: 

zástupce pro věci technické: 
Tel./fax: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl 
Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast 
majetku, dopravy a silničního hospodářství 
Ing. Eva Pausarová 
+420 564 602 275/+420 564 602 433 
70890749 
CZ70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
jednající: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
hlavní stavbyvedoucí: 
Tel./fax: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

premise, s.r.o. 
Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 
Miroslav Novotný 
David Šidlák 
Ing. Vladimír Šmol 
Ing. Vladimír Matějka 
739 690 729/226 013 352 
27573524 
CZ27573524 
KB, a.s. 
35-6766860247/0100 

vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113112 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly v souvislosti s realizací víceprací a méněprací vynucených 
v průběhu stavby, na uzavření dodatku č. 3 Smlouvy o dílo ze dne 27. 6. 2014, kterým se 
mění předmět díla. Na základě tohoto dodatku č. 3 se mění následující ustanovení Smlouvy 
o dílo na akci „SŠ technická Jihlava - rekonstrukce elektroinstalace: 

Cl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 

Cena předmětu díla je sjednaná jako cena maximální, s možností změny pouze u případů 
stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony ve 
smyslu této smlouvy. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena 
včetně DPH. 

Stránka 1 z 2 



Cena díla před uzavřením dodatku č. 3: 

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena celkem bez DPH: 
DPH 21%: 
Cena celkem s DPH činí: 

13 079 075,59 Kč 
2 746 605,87 Kč 

15 825 681,46 Kč 

Cena víceprací - méněprácí dle dodatku č. 3: 

Cena víceprácí bez DPH 
Cena méněprácí bez DPH 
Cena více-méněprácí bez DPH 

261 132,20 Kč 
33 910,90 Kč 

227 221,30 Kč 

Cena díla po uzavření dodatku č. 2: 

Cena celkem bez DPH: 
DPH 21%: 
Cena celkem s DPH činí: 

13 306 296,89 Kč 
2 794 322,35 Kč 

16 100 619,24 Kč 

slovy: šestnáctmilionůstotisícšestsetdevatenáct a 24/100 korun českých vč. DPH. 

III. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a 
souhlasí s ním. 

Dodatek č. 3 je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu každého, z nichž po 
oboustranném podpisu obdrží 2 vyhotovení objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel. 

Příloha: oceněný soupis prací 

n 08. 2015 
V Praze dne 17. 8. 2015 V Jihlavě dne 

Za zhotovitele za objednatele: 

Kraj Vymam 43 

Žižkova 57, 587 33 l ihlava 

Miroslav Novotný Ing. Libor Joukl, 

náměstek hejtmana pro 

dopravy a silničního hos 

ipfemise, S.KO. 
Všehrdova 560/2 
110 00 Praha 1 

ti • česká republika 

ic 2/573524 tel. +420 739 690 729 
© aic 0^27573624 fax +420 226 013 352 

/ Ing. Libor Joukl, 

náměstek hejtmana pro oblast majetku 

dopravy a silničního hospodářství 

Stránka 2 z 2 



věc: SŠ technická Jihlava - rekonstrukce elektroinstalace 

Změnový list Číslo 3 

SOD D0D1 D0D2 D0D3 SOD + D0D1 + D0D2 

[ Položí; v M ;cena bez dph • Céria tie* DPH;; • "CenabezDPH:; v : : Ceria bez pPH >; ; Cena bezBPH % 

Silnoproudy-etapa 1 2 215 699,94 Kč 61876,80 Kč 1279,80 Kč 14 364,00 Kč 2 293 220,54 Kč 

Silnoproudy-etapa 2 1515 875,35 Kc 0,00 Kč 0,00 Kč 1515 875,35 Kč 

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE EPS - etapa 1 1137 293,20 Kč 0,00 Kč 5 124,80 Kč 1142 418,00 Kč 

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE EPS - etapa 2 771422,20 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 771422,20 Kč 

KAMEROVÝ SYSTÉM (CCTV) - etapa 1 247 133,00 Kč 0,00 Kč 59 394,00 Kč 306 527,00 Kč 

KAMEROVÝ SYSTÉM (CCTV) - etapa 2 33 573,70 Kč 0,00 Kč -12 210,90 Kč 21362,80 Kč 

Data - etapa 1 1461731,60 Kč 0,00 Kč 125 397,00 Kč 1587 128,60 Kč 

Data - etapa 2 548 864,10 Kč 0,00 Kč -21 700,00 Kč 527 164,10 Kč 

ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE EZS - etapa 1 496 554,20 Kč 0,00 Kč 11003,40 Kč 507 557,60 KČ 

ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE EZS - etapa 2 286 954,10 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 286 954,10 Kč 

JEDNOTNÝ ČAS JČ-etapa 1 186 915,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 186 915,00 Kč 

JEDNOTNÝ ČAS JČ-etapa 2 138 007,50 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 138 007,50 Kč 

MÍSTNÍ ROZHLAS MR - etapa 1 833 759,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 833 759,80 Kč 

MÍSTNÍ ROZHLAS MR - etapa 2 230 585,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 230 585,00 Kč 

TELEVIZNÍ ROZVOD STA - etapa 1 70 499,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 70 499,70 Kč 

TELEVIZNÍ ROZVOD STA - etapa 2 23 371,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 23 371,00 Kč 

SLABOPROUD TRASY - etapa 1 1477 172,80 Kč 0,00 Kč 75 920,90 Kč 45 849,00 Kč 1598 942,70 Kč 

SLABOPROUD TRASY - etapa 2 703 968,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 703 968,40 Kč 

|Celkem i 12 379 380,59 Kč | 61876,80 Kč | 77 200,70 Kč| 227 221,30 Kč| 12 745 679,40 Kč 

Stránka 1 z 1 



SŠ technická Jihlava - rekonstrukce elektroinstalace 
Soupis provedených prací, dodávek a služeb 

Silnoproudy-etapa 1 SOD 1 ZL 3 -odpočty 1 ZL 3 - přípočty | SOD+ZL1+ZL2+ZL3 | 

[ č. pól. | kód poi. [Specifikace | MJ množ. j celkem MJ | cena celkem { množ. | cena celkem | č.změny | množ. cena celkem j č.změny ( množ. i cena ceikem 

Práce za HZS 

1 905001 Revize hod 50,00 270,00 Kč 13 500,00 Kč 50,00 13 500,00 Kč 

4 905004 Demontáže stávajícího zařízení hod 105,00 200,00 Kč 21000,00 Kč 105,00 21000,00 Kč 

5 905005 Práce spojené s montáží hod 80,00 200,00 Kč 16 000,00 Kč 80,00 16 000,00 Kč 

5 905005 Práce spojené s montáží hod 200,00 Kč 

7 905007 Přepojení stávajících rozvaděčů na nové přívody kus 8,00 250,00 Kč 2 000,00 Kč 8,00 2 000,00 Kč 

8 905008 Práce spojené s úpravami stávajících rozvodů dle požadavku uživatele hod 45,00 230,00 Kč 10 350,00 Kč 45,00 10 350,00 Kč 

88 905011 Úprava-dem. a opětovná montáž stáv. ohiožení-chodby 1. a 2. NP hod 45,00 200,00 Kč 9 000,00 Kč 45,00 9 000,00 Kč 

186 905012 Úprava napojení podlahami-RK-katedra-popis úpravy viz TZ str. 5 kus 16,00 250,00 Kč 4 000,00 Kč 16,00 4 000,00 Kč 

HSV 

Stavební práce při elektromontážích 

KD 

235 €12401100 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm šířky do 3 cm m 520,00 21,80 Kč 11336,00 Kč 87,00 1896,60 Kč 9/4,11/1,12/2 607,00 13 232,60 Kč 

236 - 612401300 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm šířky do 7 cm m  430,00 32,30 Kč 13 889,00 Kč 430,00 13 889,00 Kč 

237 612402400 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm šířky do 10 cm m 110,00 47,00 Kč 5 170,00 Kč 110,00 5 170,00 Kč 

234 953993120 Osazení hmoždinek ve stěnách cihelných průměru do 8 mm kus 660,00 8,80 Kč 5 808,00 Kč 660,00 5 808,00 Kč 

238 971031100 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 tloušťky do 15 cm kus 65,00 46,20 Kč 3 003,00 Kč 65,00 3 003,00 Kč 

239 971031300 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 tloušťky do 45 cm kus 24,00 147,00 Kč 3 528,00 Kč 24,00 3 528,00 Kč 

240 971031400 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 tloušťky do 60 cm kus 12,00 180,00 Kč 2 160,00 Kč 12,00 2 160,00 Kč 

KD 

241 

242 

243 

244 

245 

973011100 

973011200 

973011300 

973032110 

973032410 

Vysekání kapes ve zdivu z lehkého betonu dutých cihel tvárnic pro krabice do 7x7x5 cm 

Vysekání kapes ve zdivu z lehkého betonu dulých cihel tvárnic pro krabice do 10x10x8 cm 

Vysekání kapes ve zdivu z lehkého betonu dutých cihel tvárnic pro krabice do 15x15x10 cm 

Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro elektroinstalační zanzení plochy do 0,1 m2 hl do 15 f 

Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro elektroinstalační zařízení plochy přes 0,25 m2 hl jakť 

kus 

kus 

kus 

kus 

m3 

724,00 

75,00 

16,00 

15,00 

2,73 

9,70 Kč 

14,90 Kč 

28,10 Kč 

120,00 Kč 

2 470,00 Kč 

7 022,80 Kč 

1117,50 Kč 

449,60 Kč 

1800,00 Kč 

6 743,10 Kč 

13,00 126,10 Kč 9/4,11/1,12/2 737,00 

75,00 

16,00 

15,00 

2,73 

7 148,90 Kč 

1117,50 Kč 

449,60 Kč 

1800,00 Kč 

6 743,10 Kč 

246 

247 

248 

974031110 

974031130 

974031240 

Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka do 3 cm 

Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka do 7 cm 

Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 5 cm šířka do 10 cm 

m 

m 

m 

520,00 

430,00 

105,00 

42,50 Kč 

50,50 Kč 

71,50 Kč 

22 100,00 Kč 

21 715,00 Kč 

7 507,50 Kč 

87,00 3 697,50 Kč 

KD 

9/4,11/1,12/2 607,00 

430,00 

105,00 

25 797,50 Kč 

21 715,00 Kč 

7 507,50 Kč 

249 979019100 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží t 9,57 207,00 Kč 1981,20 Kč 9,57 1981,20 Kč 

250 - 979019210 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každé další podlaží t 9,57 145,00 Kč 1387,80 Kč 9,57 1387,80 Kč 

Ostatní 

Subdodávký-rozvaděče 

13 906001 Rozvaděč RH-viz v. č. 608 kus 1,00 63 185,00 Kč 63 185,00 Kč 1,00 63 185,00 Kč 

14 906002 Rozvaděč Rl.l-viz v. č. 609 kus 1,00 28 507,00 Kč 28 507,00 Kč 1,00 28 507,00 Kč 

15 906003 Rozvaděč R1.2-viz v. Č. 610 kus 1,00 21469,00 Kč 21469,00 Kč 1,00 21469,00 Kč 

16 906004 Rozvaděč Rl.3-viz v. č. 611 1,00 17 760,00 Kč 17 760,00 Kč 1,00 17 760,00 Kč 

17 906005 Rozvaděč RS-viz v. č. 612 1,00 18 202,00 Kč 18 202,00 Kč 1,00 18 202,00 Kč 

18 906007 Rozvaděč R2.1-viz v. č. 613 kus 1,00 41302,00 Kč 41302,00 Kč 1,00 41302,00 Kč 

93 906006 Rozvaděč R2.2-viz v. č. 614 i kus 1,00 41302,00 Kč 41302,00 Kč 1,00 41302,00 Kč 

94 901008 Rozvaděč požární ochrany RPO-viz v. č. 630 kus 1,00 6 840,00 Kč 6 840,00 Kč 1,00 6 840,00 Kč 

95 906009 Rozvaděč RU9-VÍZ v. č. 615 kus 1,00 15 002,00 Kč 15 002,00 Kč 1,00 15 002,00 Kč 

96 906010 Rozvodnice CUB-skř. centrál, uzemňovacího bodu kus 1,00 4 920,00 Kč 4 920,00 Kč 1,00 4 920,00 Kč 

148 906011 Rozvaděč RKJ-doplnění-viz v. č. 616 1,00 11 329,00 Kč 11329,00 Kč 1,00 11329,00 Kč 

149 906012 Rozvaděč RU14-VÍZ v. č. 617 1,00 15 584,00 Kč 15 584,00 Kč 1,00 15 584,00 Kč 

150 906013 Rozvaděč RUll-doplnění-viz v. č. 618 1,00 5 287,00 Kč 5 287,00 Kč 1,00 5 287,00 Kč 

151 906014 Rozvaděč REl-doplněníviz v. č. 619 1,00 5 538,00 Kč 5 538,00 Kč 1.00 5 538,00 Kč 

152 906015 Rozvaděč RE2-doplnění-viz v. č. 620 1,00 5 538,00 Kč 5 538,00 Kč 1,00 5 538,00 Kč 

Práce a dodávky M 

Elektromontáže 

20 210010002 Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených pod omítku m 265,00 13,30 Kč 3 524,50 Kč 265,00 3 524,50 Kč 

21 345710620 trubka elektroinstalační ohebná z PVC(ČSN)2316 m 278,00 4,60 Kč 1278,80 Kč 278,00 1278,80 Kč 

153 210010003 Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku m 180,00 13,60 Kč 2 448,00 Kč 180,00 2 448,00 Kč 

154 345710630 trubka elektroinstalační ohebná LP FLEX z PVC (ČSN) 2323 m 189,00 6,60 Kč 1 247,40 Kč 189,00 1 247,40 KČ 

Stránka 1 z 5 



SŠ technická Jihlava - rekonstrukce elektroinstalace 
Soupis provedených prací, dodávek a služeb 

Silnoproudy-etapa 1 SOD ZL 3-odpočty ZL 3 - přípočty S0D+ZL1+ZL2+ZL3 | 

) S. poi.) kód poi. {Specifikace 1 MJ mnor j celkem MJ | cena celkem množ ] cena celkem | č.rmény ii^ažiiiítl cena celkem | č.změny množ, j cena celkem/::;gi 

155 210010021 Montáž trubek plastových tuhých D 16 mm uložených pevně 

156 345710910 trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1516E vč. příchytek 

157 210010022 Montáž trubek plastových tuhých D 23 mm uložených pevně 

158 345710920 trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1520 vč. příchytek 

160,00 
168,00 

90,00 

95,00 

13,80 Kč 

6,90 Kč 

14,40 Kč 

8,00 Kč 

2 208,00 Kč 

1159,20 Kč 

1296,00 Kč 

760,00 Kč 

160,00 
168,00 

90,00 

95,00 

2 208,00 Kč 

1159,20 Kč 

1296,00 Kč 

760,00 Kč 

22 210010301 Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP6 kus 550,00 15,10 Kč 8 305,00 Kč 13,00 

KD 

9/4,11/1,12/2 8 501,30 Kč 

23 

24 

25 

26 
162 

161 

159 

160 
29 

30 

180 

181 

182 

183 

184 

31 

144 

33 

102 

163 

190 

191 

99 

101 

164 

192 

100 

193 

105 

106 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

118 

119 

165 

50 

51 

113 

114 

52 

172 

345715110 

210010311 

345715190 

345715230 

345715240 

210010323 
210010351 
345640100 

210010521 

210010523 

210020251 

210020253 

210020307 

210020311 

210020332 

210100001 
210100002 
210100003 

210100007 

210100008 
210100009 

210100012 
210100155 

210100156 

210100189 

210100193 

210100259 

210100607 

210110021 
345355160 

210110031 

345355150 

210110036 

345355750 
210110038 

345355550 

210110039 

345357130 

210111022 
345514850 

345514850-1 

krabice přístrojová instalační KP 68/2 

Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/K068, K097/K0 

krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem K068 

krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH K097/5 

krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH K0125 

Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KRIOO, KR125 

Montáž krabic čtyřhraných ACIDUR pro vidiče do 4mm2 

rozvodka 6455-114 mm2 380 V 

Otevření nebo uzavření krabice víčkem na závit 

Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 4 šrouby 

Montáž roštů ocel. svařovaných . osazených nad podhledy 2. NP, vč. kotvícího materiálu, at> 

Montáž roštů ocel. svařovanýchosazených nad podhledy 2. NP, vč. kotvícího materiálu atyp 

Montáž žlabů kovových neděrovaných, ocelových, vč. kotvícího materiálu, nad podhledy 1. 

Montáž žlabů kovových neděrovaných, ocelových, vč. kotvícího materiálu, osazených nad po 

Parapetní žlab do 150 mm. plastový, s oddělovací přepážkou vč. upevnění, m.č. 13, učebna 

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 

Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji do 6 mm2 

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2 

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 70 mm2 

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíiy do 95 mm2 

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 120 mm2 

Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 240 nim2 

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x6 r 

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x16 

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x95 

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x24 

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x10 

Ukončení kabelů celoplastových koncovkou do 1 kV přírubovou jednocestnou KSPe žíly do 2 

Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí venkovní nebo mokré 

spínač jednopólový 10A IP 44, 4x vývodka, na podklady tř. reakce na oheň B,C,D. 

Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové připojení 

spínač jednopólový 10A-standard: montáž do vícenásobných rámečků-platí pro všechny přís 

Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový bezšroubové připojení 

spínač řazení 5 10A 

Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý bezšroubové připojení 

spínač řazení 6 10A 

Montáž zapuštěný přepínač nn 7-křížový bezšroubové připojení 

spínač řazení 7 10A 

Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení prostředí zákla 

zásuvka krytá pro vlhké prostředí IP44, s víčkem, 4x vývodka, možn. kombinace zásuvka-zá 

zásuvka krytá pro vlhké prostředí šedá lx DIN.IP44-S přep. ochranou a sigaliz. poruchy 

210111042 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná 

345551230 zásuvka 2násobná 16A 

345551030 zásuvka lnásobná 16A 

345551160 zásuvka lnásobná 16As přep. ochranou 

901001 Zásuvka 2násobná s přep. ochranou, 

210111116 Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 67 3P+N+PE 16 A 

kus 550,00 3,40 Kč 

kus 249,00 33,20 Kč 

kus 174,00 26,70 Kč 

kus 75,00 15,00 Kč 

kus 16,00 53,70 Kč 

kus 16,00 72,20 Kč 

kus 50,00 112,00 Kč 

kus 50,00 66,70 Kč 

kus 249,00 1,30 Kč 

kus 66,00 3,50 Kč 

m 60,00 76,70 Kč 

m 50,00 83,90 Kč 

m 50,00 107,00 Kč 

m 50.00 116,00 Kč 

m 10.00 30,20 Kč 

kus 489,00 9,50 Kč 

kus 56,00 12,70 Kč 

kus 84,00 23,60 Kč 

kus 2,00 49,10 Kč 

kus 10,00 53,00 Kč 

kus 12,00 62,70 Kč 

kus 36,00 94,30 Kč 

kus 10,00 69,60 Kč 

kus 10,00 92,30 Kč 

kus 4,00 194,00 Kč 

kus 12,00 223,00 Kč 

kus 4,00 78,70 Kč 

kus 12,00 608,00 Kč 

kus 3,00 64,70 Kč 

kus 3,00 61,50 Kč 

kus 111.00 22,20 Kč 

kus 111,00 98,60 Kč 

kus 6,00 32,00 Kč 

kus 6.00 126,80 Kč 

kus 46,00 27,00 Kč 

kus 46,00 102,70 Kč 

kus 34,00 28,70 Kč 

kus 34,00 132,20 Kč 

kus 16,00 80,60 Kč 

kus 15,00 59,00 Kč 

kus 1,00 830,50 Kč 

kus 360,00 49,30 Kč 

kus 244,00 99,80 Kč 

kus 44,00 90,60 Kč 

kus 21,00 581,80 Kč 

kus 51,00 659,10 Kč 

kus 8,00 74,80 Kč 

1870,00 Kč 

8 266,80 Kč 

4 645,80 Kč 

1125,00 Kč 

859,20 Kč 

1155,20 Kč 

5 600,00 Kč 

3 335,00 Kč 

323,70 Kč 

231,00 Kč 

4 602,00 Kč 

4 195.00 Kč 

5 350,00 Kč 

5 800,00 Kč 

302,00 Kč 

4 645,50 Kč 

711,20 Kč 

1982,40 Kč 

98,20 Kč 

530,00 Kč 

752,40 Kč 

3 394,80 Kč 

696,00 Kč 

923,00 Kč 

776,00 Kč 

2 676,00 Kč 

314,80 Kč 

7 296,00 Kč 

194,10 Kč 

184,50 Kč 

2 464,20 Kč 

10 944,60 Kč 

192,00 Kč 

760,80 Kč 

1242,00 Kč 

4 724,20 Kč 

975,80 Kč 

4 494,80 Kč 

1289,60 Kč 

885,00 Kč 

830,50 Kč 

17 748,00 Kč 

24 351,20 KČ 

3 986,40 Kč 

12 217,80 Kč 

33 614,10 Kč 

598,40 Kč 

13,00 

KD 

9/4,11/1,12/2 

KD 

684,00 Kč 9/4,11/1.12/2 

12,00 
10,00 

2,00 

591,60 Kč 

998,00 Kč 

181,20 Kč 

KD 

9/4,11/1,12/2 

KD 12/2 

KD 9/4,11/1 

563,00 

249,00 

174,00 

75,00 

16,00 
16,00 
50,00 

50,00 

249,00 

66,00 
60,00 
50,00 

50,00 

50,00 

10,00 

561,00 

56,00 

84,00 

3,00 

13,00 

12,00 

36,00 

10,00 

10,00 

4,00 

12,00 
4,00 

12,00 
3,00 

3,00 

111,00 

111,00 
6,00 
6,00 

46,00 

46,00 

34,00 

34,00 

16,00 

15,00 
1,00 

372,00 

254,00 

46,00 

21,00 
51,00 

8,00 

1914,20 Kč 

8266,80 Kč 

4 645,80 Kč 

1125,00 Kč 

859,20 Kč 

1155,20 Kč 

5 600,00 Kč 

3 335,00 Kč 

323,70 Kč 

231,00 Kč 

4 602,00 Kč 

4 195,00 Kč 

5 350,00 Kč 

5 800.00 Kč 

302,00 Kč 

5 329,50 Kč 

711,20 Kč 

1982,40 Kč 

147,30 Kč 

689,00 Kč 

752,40 Kč 

3 394,80 Kč 

696,00 Kč 

923,00 Kč 

776,00 Kč 
2 676,00 Kč 

314,80 Kč 

7 296,00 Kč 

* 194,10 Kč 

184,50 Kč 

2 464,20 Kč 

10 944,60 Kč 

192,00 Kč 

760,80 Kč 

1242,00 Kč 

4 724,20 Kč 

975,80 Kč 

4 494,80 Kč 

1289,60 Kč 

885,00 Kč 

830,50 Kč 

18 339,60 Kč 

25 349,20 Kč 

4 167,60 Kč 

12 217,80 Kč 

33 614,10 Kč 

598,40 Kč 

Stránka 2 z 5 



SS technická Jihlava - rekonstrukce elektroinstalace 
Soupis provedených prací, dodávek a služeb 

Silnoproudy - etapa 1 SOD ZL 3- odpočty ZL 3 - přípočty S0D+ZL1+ZL2^ZL3 

c. pol. 1 kód pol. Specifikace j MJ množ | celkem MJ | cena celkem množ. | cena celkem [ Č.změny množ. j cena celkem } č.změny množ. } cena celkem 

173 358110710 zásuvka nepropustná nástěnná IZG1643 16A 400 V 5pól kus 8,00 184,80 Kč 1478.40 Kč 8,00 1478,40 Kč 

122 210190001 Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg kus 9,00 105,00 Kč 945,00 KČ 10,00 1050,00 Kč 

55 210190002 Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg kus 5,00 181.00 Kč 905,00 Kč 5,00 905,00 Kč 

166 210190004 Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 150 kg kus 1,00 528.00 Kč 528,00 Kč 1,00 528,00 Kč 

198 210220020 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve m m 290,00 23,30 Kč 6 757,00 Kč 226,00 5 265,80 Kč 

199 354420620 páska zemnící 30 x 4 mm FeZn H  275,00 23,10 Kč 6 352,50 Kč 201,00 4 643,10 Kč 

200 210220301 Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby kus 20,00 41,90 Kč 838,00 Kč 20,00 838,00 Kč 

201 354419860 svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn kus 20,00 13,10 Kč 262,00 Kč 20,00 262,00 Kč 

58 210800646 Montáž měděných vodičů CYA 6 mm2 uložených pevně m 490,00 17.70 Kč 8 673,00 Kč 490,00 8 673,00 Kč 

59 341421570 vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm2 m 514,12 14,20 Kč 7 300,55 Kč 514,12 7 300,55 Kč 

60 210800648 Montáž měděných vodičů CYA 16 mm2 uložených pevně m 720,00 17,70 Kč 12 744,00 Kč 720,00 12 744,00 Kč 

61 341421590 vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V:K 16 mm2 m 755,20 37,10 Kč 28 017,92 Kč 755,20 28 017,92 Kč 

135 210800653 Montáž měděných vodičů CYA 95 mm2 uložených pevně m 15,00 24,90 Kč 373,50 Kč 15,00 373,50 Kč 

136 341421640 vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 95 mm2 m 16,00 215,50 Kč 3 448,00 Kč 16,00 3 448,00 Kč 

66 "210810041 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x1,5 mm2 ulože m 1 320,00 17,70 Kč 23 364,00 Kč 1320,00 23 364,00 Kč 

67 • 341110050 kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 m 1386,00 6,90 Kč 9 563,40 Kč 1386,00 9 563.40 Kč 

" 167 210310042 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x2,5 mm2 ulože m 40,00 17,70 Kč 708,00 Kč 40,00 708,00 Kč 

168 341110060 kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x2,5 mm2 m 42,00 11,00 Kč 462,00 Kč 42,00 462,00 Kč 

68 210810045 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD. CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1.5 mm2 uiože m 3 750,00 17,70 Kč 66 375,00 Kč 3 750,00 66 375,00 Kč 

70 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 3 937,50 9.40 Kč 37 012,50 Kč 3 937.50 37 012,50 Kč 

71 210810046 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 ulože m 4 380,00 77 526,00 Kč 165,00 

KD 

2 920.50KČ 9/4,11/1.12/2 4 545,00 80 446,50 Kč 

72 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 4 598,49 15,20 Kč 69 896,97 Kč 165,00 2 508,00 Kč 9/4,11/1.12/2 4 763,49 72 404,97 Kč 

169 210810047 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x4 mm2 uložený m 30,00 17,70 Kč 531,00 Kč 30,00 531.00 Kč 

170 341110420 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x4 mm2 m 32,00 25,60 Kč 819,20 Kč 32,00 819,20 Kč 

73 210810049 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x1,5 mm2 ulože m 420,00 17,70 Kč 7 434,00 Kč 420,00 7 434,00 Kč 

74 341110600 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2 m 440,40 13.10 Kč 5 769,24 Kč 440,40 5 769,24 Kč 

176 210810052 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x6 mm2 uložený m 320,00 18,90 Kč 6 048,00 Kč 320,00 6 048,00 Kč 

177 341111000 kabei silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2 m 336,00 60,60 Kč 20 361,60 Kč 336,00 20 361,60 Kč 

90 210810053 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5xl0mm2 uložen m 220,00 20,90 Kč 4 598,00 Kč 220,00 4 598,00 Kč 

91 341110760 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x10 mm2 m 231,85 97,60 Kč 22 628,17 Kč 231,85 22 628,17 Kč 

77 ' 210810054 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5xl6mm2 uložen m 260,00 24,90 Kč 6 474,00 Kč 260,00 6 474,00 Kč 

78 341110800 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x16 mm2 m 273,00 159,00 Kč 43 407.00 Kč 273,00 43 407,00 Kč 

79 210810055 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1.5 mm2 ulože m 520,00 17,70 Kč 9 204,00 Kč 520,00 9 204,00 KČ 

80 341110900 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 m 546,00 15,40 Kč 8 408,40 Kč 546,00 8 408,40 Kč 

84 901005 Kabel 1-CHKE-R 3x1,5 mm2-pož. odolnost 30 min-d+m, pož. odolnost 30min., B2,Sl,dO dli m 180,00 18,70 Kč 3 366,00 Kč 180,00 3 366,00 Kč 

85 901006 Kabel 1-CHKE-R 3x2,5 mm2-pož. odolnost 30 min-d+m, pož. odolnost 30min., dle vyhl. 23/ m 80,00 26,30 Kč 2 104,00 Kč 80,00 2 104,00 Kč 

174 210810056 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 ulože m 165,00 17,70 Kč 2 920,50 Kč 165.00 2 920,50 Kč 

175 341110940 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 173,00 25,00 Kč 4 325,00 Kč 173,00 4 325,00 Kč 

137 210810056-1 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 ulože m 25,00 17,70 Kč 442,50 Kč 25,00 442,50 Kč 

138 341110940-1 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 26,00 25,00 Kč 650,00 Kč 26,00 650,00 Kč 

178 210810113 Montáž měděných kabelů; CÝKY,: NYM, NYY, YSLY 1 kV 4x95mm2 uložených pevně; m : 40,00; 37,50 Kč 1500,00 Kč 40,00 1500,00 Kč 

179 341116490 kabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 4x95 mm2 . ":-- m 42,00 649,00 Kč 27 258,00 Kč 42,00 27 258,00 Kč 

188 210901098 Montáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, NAYY-J-RE(-O-SM) lkV 3x240+120 mm2 p m 290,00 37,50 Kč 10 875,00 Kč 265,00 9 937,50 Kč 

189 341132410 kabel silový s AI jádrem 1-AYKY 3x240+120 mm2 m 290,00 247,90 Kč 71891,00 Kč 265,00 65 693,50 Kč 

86 901002 Montáž svítidel kus 455,00 170,00 Kč 77 350,00 Kč 395,00 67 150.00 Kč 

251 901003.1 Svítidlo sv2 LMD-GT1135/49/80+VLDRL+VLDSRG vč. zdroje FDH-pr. 35W kus 124.00 1341,00 Kč 166 284,00 Kč 16,00 21456,00 Kč 

252 901003.2 Svítidlo sv3 LMD GT1135/49/80+VLDRL+VLDSRG vč. zdroje FDH-pr. 16 49W kus 88,00 1341,00 Kč 118 008,00 Kč 73,00 97 893,00 Kč 

252 901003.2 Svítidlo sv3 LMD GT1135/49/80+VLDRL+VLDSRG vč. zdroje FDH-pr. 16 49W kus 1341,00 Kč -67,00 -89 847,00 Kč 

253 901003.3 Svítidlo sv4 LMD-GTI128/54+VLDD vč. zdroje FDH-pr. 16 54W kus 12,00 1207,00 Kč 14 484,00 Kč 12,00 14 484,00 Kč 

254 901003.4 Svítidlo sv4N0 LMD-GTI 128/54+VLDD+Nouzový modul vč. zdroje FDH-pr. 16 54W kus 5,00 2 871,00 Kč 14 355,00 Kč 5,00 14 355,00 Kč 

255 901003.5 Svítidlo sv5 LMD RK 330/140 Z EVG vč. zdroje FCH-pr. 16 40W kus 66,00 1426,00 Kč 94 116,00 Kč 33,00 47 058,00 Kč 

256 901003.6 Svítidlo sv7 LMD-GTI 128/49/80+VLDRL+VLDSRG vč. zdroje FDH-pr. 16 80W kus 37,00 1439,00 Kč 53 243,00 Kč 34,00 48 926,00 Kč 
256 901003.6 Svítidlo sv7 LMD-GTI 128/49/80+VLDRL+VLDSRG vč. zdroje FDH-pr. 16 80W kus 1439,00 Kč -26,00 -37 414,00 Kč 

257 901003.7 Svítidlo SV8 LMD PFAG 236PM EVG vč. zdroje FD-pr. 26 36W kus 5,00 729,00 Kč 3 645,00 Kč 4,00 2 916,00 Kč 

258 901003.8 Svítidlo sv9 LMD-GTI 135/49/80 +VLDR1S vč. zdroje FDH-pr. 16 80W kus 12,00 1575,00 Kč 18 900,00 Kč 12,00 18 900,00 Kč 

Stránka 3 z 5 



SS technická Jihlava - rekonstrukce elektroinstalace 
Soupis provedených prací, dodávek a služeb 

Silnoproudy-etapa 1 SOD ZL 3-odpočty 1 SOD *ZL1+ZL2+ZL3 

: čf POl. kódpol. Ispecifíkace MJ. mnol { celkem MJ | cena celkem množ. | cena celkem | č.změny ( množ. | cena celkem [ č.změny množ | cena celkem 

259 901003.9 Svítidlo svio LMD-EBRME 314/24 A EVG vč. zdroje FDH-pr. 16 14W kus 23,00 1140,00 Kč 26 220,00 Kč 21,00 23 940,00 Kč 

260 901003.10 Svítidlo svlONO LMD-EBRME 314/24 A EVG+nouzový modul, vč. zdroje FDH-pr. 16 14W kus 14,00 1980,00 Kč 27 720,00 Kč 14,00 27 720,00 Kč 

261 901003.11 Svítidlo svil LMD-PFAG-T16 249 EVG vč. zdroje FDH-pr. 16 49W kus 8,00 829,00 Kč 6 632,00 Kč 8,00 6 632,00 Kč 

262 901003.12 Svítidlo svl2 LMD-EBRME 414/24 SG EVG vč.- zdroje FDH-pr. 16 14W kus 3,00 1 203,00 Kč 3 609,00 Kč 

263 901003.13 Svítidlo svl3 LMD-7442003-2x36W EVG IP 65 vč. zdroje DDE-26W/840 kus 4,00 1378,00 Kč 5 512,00 Kč 4,00 5 512,00 Kč 

264 901003.14 Svítidlo svN LMD-NSOA8W+piktogram vč. zdroje kus 41,00 1 737,00 Kč 71217,00 Kč 41,00 71217,00 Kč 

185 901010 Napájecí zdroj bezp. napětí, 230/12V, 50Hz, 50VA, IP 55 kus 2,00 1800,00 Kč 3 600,00 Kč 2,00 3 600,00 Kč 

194 901011 Rozpojovací pojistková skříň 4 páry vč. pojistek a montáže-výklenek-viz v. č. 627 kus 2,00 13 200,00 Kč 26 400,00 Kč 2,00 26 400,00 Kč 

195 901012 Rozpojovací pojistková skříň 4páry vč. pojistek a montáže-pilíř-viz v. č. 627 kus 1,00 15 200,00 Kč 15 200,00 Kč 1,00 ' 15 200,00 Kč 

196 901013 Rozpojovací pojistková skříň 5párů vč. pojistek a montáže-pilíř-viz v. č. 627 kus 1,00 16 800,00 Kč 16 800,00 Kč 1,00 16 800,00 Kč 

197 901014 Úprava stávajícího rozvaděče NN stožárové TS kompl 1,00 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 1,00 6000,00 Kč 

265 901015 

46-M 

Požární průchodka garant, odolnost 45 min. v normovém provedení formátu 200x200mm tl 

Zemní práce při extr.montpracích 

kus 7,00 400,00 Kč 2 800,00 Kč 7,00 2 800,00 Kč 

202 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,30 1230,00 Kč 369,00 Kč 0,30 369,00 Kč 

203 460030011 Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky m2 62,00 27,80 Kč 1723,60 Kč 62,00 1723,60 Kč 

204 460030039 Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalité m2 11,00 34,40 Kč 378,40 Kč 6,00 206,40 Kč 

205 460030161 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 15 cm m2 30,00 367,00 Kč 11010,00 Kč 33,00 12 111,00 Kč 

206 460030172 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 10 cm m2 12,00 144,00 Kč 1 728,00 Kč 12,00 1 728,00 Kč 

208 460200154 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 4 m 180,00 128,00 Kč 23 040,00 Kč 180,00 23 040,00 Kč 

209 460200304 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4 m 22,00 290,00 Kč 6 380,00 Kč 22,00 6 380,00 Kč 

210 460201484 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 140 cm, h! 120 cm, v hornině tř 4 m 11,00 920,00 Kč 10 120,00 Kč 11,00 10 120,00 Kč 

211 460270201 Zazdění skříní nn s koncovým dílem hloubky do 30 cm, výšky 105 cm a šířky do 75 cm kus 2,00 1190,00 Kč 2 380,00 Kč 2,00 2 380,00 Kč 

212 460270212 Bourání pilířů ze zdiva cihelného skříní výšky do 60 cm a šířky do 150 cm kus 2,00 277,00 Kč 554,00 Kč . 2,00 554,00 Kč 

213 460421001 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šiřky lože do 65 cm m 180,00 26,20 Kč 4 716,00 Kč 169,00 4 427,80 Kč 

214 460421081 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 25 c m 210,00 17,10 Kč 3 591,00 KČ 160,00 2 736,00 Kč 

217 460560154 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 4 m 180,00 55,70 Kč 10 026,00 Kč 180,00 10 026,00 Kč 

215 460560304 Zásyp rýh ručně šiřky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 4 m 22,00 146,00 Kč 3 212,00 Kč 22,00 3 212,00 Kč 

216 460561484 Zásyp rýh ručně šířky 140 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 4 m 11,00 405,00 Kč 4 455,00 Kč 11,00 4 455,00 Kč 

233 460620007 Zátravnění včetně zalití vodou na rovině m2 62,00 8,00 Kč 496,00 Kč 62,00 496,00 Kč 

219 460620014 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4 m2 25,00 27,00 Kč 675,00 Kč 25,00 675,00 Kč 

220 460650031 Zřízení podkladní vrstvy vozovky ze sypaniny se zhutněním tloušťky do 10 cm m2 12,00 19,90 Kč 238,80 Kč 12,00 238,80 Kč 

221 460650052 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním tloušťky do 10 cm m2 6,00 51,90 Kč 311,40 Kč 6,00 311,40 Kč 

222 460650122 Zřízení krytu vozovky a chodníku z betonu prostého tloušťky do 10 cm m2 30,00 264,00 Kč 7 920,00 Kč 30,00 7 920,00 Kč 

223 460650132 Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 3 cm m2 12,00 380,00 Kč 4 560,00 Kč 

224 460650932 Kladení dlažby po překopech dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těženého m2 10,00 200,00 Kč 2 000,00 Kč 4,00 800,00 Kč 

225 904001 Digitální zaměření trasy výkopu m 180,00 25,00 Kč 4 500,00 Kč 180,00 4 500,00 Kč 
226 904002 Polohopis m 180,00 22,00 Kč 3 960,00 Kč 180,00 3 960,00 Kč 

S1001 210190003 Napojení nového vývodu - podkova skříň kus 405.00 Kč 1,00 405,00 Kč 

SlC-02 3571.16460 

Rozšířeni pojistkové skříně - napojný boc č.4 {změna z SR522/riKW2 na SR622/NKW2) kus 7 210,00 Kč 1,00 >210,00 Kč 

$1003 Dočasné zapůjčení a výměna stávajícího hlavního jističe stávajícího rozvaděče budovy 

ručních dílen R1 včetně demontáže- a mcníare. soubor 950.00 Kč 1,00 ' 950,00 Kč 

$100-"; 460030095 

Vytrhání obrub ležatých silničních s t>dho.?entm nebo naložením na dopravní prostředek ro 141,00 Kč 9,00 1269,00 Kč 

S1005 460650185 Osazení betonových obrubníků ležatých silničních do betonu prostého 
rn 225,00 Kč 9,00 2 025,00 Kč 

S1006 592174650 Obrubník betonový silniční Standard 100^15^25 cm ITL 171,00 Kč 9,00 1539,00 Kč 

$1007 Síífe onovych konstrukcí při hloubených vykopávkách, orámování betonu. 

Bour tin pod nájezdové rampy u hlavní budovy, části základu trafostanice, 

staré )nové kontrakce na několika místech ;>odé! trasy VN, betonový útok 

před ňz. Fotodokumentace. 

m3 6 920,00 Kč 1,68 11625,60 Kč 

S1008 979087212 Nakládaní na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 143,00 KČ 30,00 4 290,00 Kč 

5)1009 979099115 Poplatek za uloženi betonového odpadu na sklaoce iskládkovné) t. 150.00 Kč 25,50 3 825,00 Kč 

S1010 979099145 Poplatek .:a uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 250,00 Kč 4,50 1125,00 Kč 

S1011 460030182 Řezaní podkladu nebo krytu betonového hloubky co 15 cm m 268.00 Kč 33,00 8 844,00 Kč 

31012 460030193 Re.:ání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 15 cm in 134.00 Kč 8,00 1072,00 Kč 

S1013 460600023 Vodorovné přemístění hominy jakýkoliv třídy do 1000 in rr.3 105,00 Kč 28,90 3 034,50 Kč 

SIC 14 460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za kařdých dalších 1000 ITI m3 26,60 Kč 289,00 7 687,40 Kč 

Stránka 4 z 5 



SŠ technická Jihlava - rekonstrukce elektroinstalace 
Soupis provedených prací, dodávek a služeb 

Silnoproudy - etapa 1 SOD ZL 3-odpočty ZL3-připočty | S0D+ZL1+ZL2+ZL3 j 

č. por. | kód pol. |Speclfikace MJ množ. | celkem MJ J cena celkem množ. | cena celkem | ě,změny množ. | cena celkem J Č.změny j množ. | cena celkem 

$1015 460600061 Ocivo: suti a vybouraných nmotdc 1 kin 

Odvoz suti, fragmentů betonu, zdiva, včetně drohotných stavebních odpadů uložených v 

zemině oo dřívější stavební činnosti v areálu. 

t 443.00 Kč 30,00 13 290,00 Kč 

S1016 46050007:1 Příplatek k odvo.ru suti s vybouraných hmot za každý další 1 km 16.80 Kč 210,00 3 528,00 Kč 

S1017 razclěni ryh ve zdivu cihelném í-pi 4 670,00 Kč 1,00 4 570,00 Kč 

S 1.018 460620099 Úprava terénu it.reminy 5 - rozdíl me<\i t.ř.4 a 5 ni2 22.00 Kč 72,00 1584,00 Kč 

31019 ELARA B 128 včetně zdroje, recykl. poplatek ks 2 191.50 Kč 9,00 19 723,50 Kč 

S1020 EURA B 128 MM ih včetně .rdroje. recykl. Poplatek ks 4 024.40 Kč 5,00 20 122,00'Kč 

S1021 ELARA 8 149 včetně zdroje, recykl. Poplatek l-.s 2 457,10 Kč 2,00 4 914,20 Kč 

S1025 3IN0PE 224 M600 včetné zdroje.' recykl. Poplatek ks 1 500.80 Kč 2,00 3 001,60 Kč 

.31023 SIMOPE 324 B2 M600 včetně :droje. recykl. Poplatek ks 1 925.90 Kč 4,00 7 703,60 Kč 

S1024 SiNOPE 414 131M600 včetně zdroje, recykl. Poplatek ks 1514.10 Kč 45.00 68 134,50 Kč 

S1025 SINOPE 424 B1 M600 včetně zdroje, recykl. Poplatek l-.s 1 7 79,SO Kc 94,00 167 301,20 Kč 
>1026 DíONíf. I.VPC LED Ih, recykl. poplatek ks 3 068,10 Kč 2,00 6 136,20 Kč 

31027 DIONE LVPO LED ih, recykl. Poplatek ks 3 068.10 Kč 2,00 6 136,20 Kč 

S1028 Svítidlo .ránvkove pro nepřímé osvětlení lx5SW včetně zdroje, recykl. poplatek ks 1 065.30 Kč 46,00 49 003,80 Kč 

S1029 Provedení kontrolního měření intenzity a rovnoměrnosti osvětlení a vypracovaní protokolů 

ks 9 500.00 Kč 1,00 9 500,00 Kč 

S.1.033 Odpočet skříně rozvaděče RU.1'1 

ks 2 150.00 Kč -1,00 -2 150,00 Kč KD 9/4 -1,00 -2 150,00 Kč 

31034 Doplnění rozvaděče RKJ ks 2 670,00 Kč 1.00 2 670,00 Kč KD 12/2 1,00 2 670,00 Kč 

Cena celkem 2 215 699,94 Kč -2150,00 Kc 16 514,00 Kč 2 293 220,54 Kc 

Stránka 5 z 5 



SŠ technická Jihlava - rekonstrukce elektroinstalace 
Soupis provedených prací, dodávek a služeb 

ELEKTRICKÁ POZARNI SIGNALIZACE EPS • etapa 1 SOD | ZL 3 - odpočty ZL3-přípočty S0D-ZL1+ZL2+ZL3 | 

| č. pol. i kód pot. jspecífikace | MJ množ. | celkem MJ j cena celkem 1 množ. | cena celkem | č.změny iT-wí j cena celkem | 5.změny množ. 1 cena celkem 

PSV 

Práce za HZS 

1 905000001 Práce EPS prováděné pod stropem ve výškách nad 3 m - přídavek hod 6,00 250,00 Kč 1500,00 Kč 6,00 1500,00 Kč 

2 905000002 Přídavek na vertikální kabelové návaznosti EPS hod 2,00 500,00 Kč 1000,00 Kč 2,00 1000,00 Kč 

3 905000003 Mechanická kontrola dobré osazenosti linkových komponent EPS hod 4,00 350,00 Kč 1400,00 Kč 4,00 1400,00 Kč 

4 905000004 Mechanická kontrola svorkovnic hlásičů EPS automatických hod 4,00 350,00 Kč 1400,00 Kč 4,00 1400,00 Kč 

5 805000005 Mechanická kontrola výstupních reléových prvků 1/0-3 hod 2,00 350,00 Kč 700,00 Kč 2,00 700,00 Kč 

6 905000006 Mechanická kontrola tlačítkových hlásičů + jejich zabezpečení hod 5,00 350,00 Kč 1 750,00 Kč 5,00 1750,00 Kč 

7 905000007 100% kontrola všech hlás.a linkových prvků při všech řunkč. stavech hod 8,00 350,00 Kč 2 800,00 Kč 8,00 2 800,00-Kč 

8 905000008 naprogramování automatických hlásičů v kruhové lince spec. přídavek hod 4,00 350,00 Kč 1400,00 Kč 4,00 1400,00 Kč 

9 905000009 naprogramování tlačítkových hlásičů v kruhové lince spec.přídavek hod 2,00 350,00 Kč 700,00 Kč 2,00 700,00 Kč 

10 905000010 Naprogramování ostatních linkových prvků EPS, spec.přídavek hod 2,00 350,00 Kč 700,00 Kč 2,00 700,00 Kč 

HZS CELKEM 

Montáže a dodávky slaboproudu 

1. 220000001 Projektová dokumentace přenosu EPS ZDP na HZS Vysočina - monopolní dodávka fy Patrol G ks 1,00 38 500,00 Kč 38 500,00 Kč 1,00 38 500,00 Kč 

2 210000002 Ústředna EPS analogová adresovatelná 4 x 126 adres 230V AC/24VDC vybavenost pro přeni ks 1,00 57 632,10 Kč 57 632,10 Kč 1,00 57 632,10 Kč 

3 210000003 Akumulátor 12 DC/24Ah gelový pro EPS + ocelová externí nástěnná skříň lakovaná, 300 mm ks 2,00 1171,70 Kč 2 343,40 Kč 2,00 2 343,40 Kč 

4 210000004 Přídavný ždroj EN 54 230V AC/24V/5A DC sestavený D+M+PPV, vč. aku 2 ks 12V/40 Ah, 2^ ks 2,00 5 539,40 Kč 11078,80 Kč 2,00 11078,80 Kč 

5 210000005 Modul GSM kompletní sestavený včetně zamykatelné ocelové skřínky, vč.AKU D+M+PPV, 24^ ks 1,00 6 467,40 Kč 6 467,40 Kč 1,00 6 467,40 Kč 

6 210000006 Karta hlasových zpráv včetně SMS do GSM, D+M+PPV ks 1,00 476,00 Kč 476,00 Kč 1,00 476,00 Kč 

7 210000007 Karta 8 ks kontrolovaných linkových vstupů ústředny EPS pro požární zvony, D+M+PPV ,bud< ks 2,00 16 151,00 Kč 32 302,00 Kč 2,00 32 302,00 Kč 

8 210000008 Klíčový trezor požární ochrany KTPO včetně instalace, zazdění + motýlkový klíč Vysočina, D+N ks 1,00 22 590,70 Kč 22 590,70 Kč 1,00' 22 590,70 Kč 

9 210000009 Jednotné pole požární ochrany OPPO HZS Vysočina, D+M+PPV ks 1,00 7 271,40 Kč 7 271,40 Kč 1,00 7 271,40 Kč 

10 210000010 Venkovní + vnitřní zábleskový xenonový maják, venkovní krytí, 24V DC, D+M+PPV,,,viz výkr, č ks 12,00 996,70 Kč 11960,40 Kč 12,00 11960,40 Kč 

11 210000011 Hlásič analogový adresovatelný multisenzorový (tepelný+optokouřový s možností dálkového r ks 103,00 675,00 Kč 69 525,00 Kč 103,00 69 525,00 Kč 

12 210000012 Hlásič analogový adresovatelný tlačítkový, včetně zábrany proti nechtěnému stisknutí, D+M+ ks 18,00 1071,90 Kč 19 294,20 Kč 18,00 19 294,20 Kč 

13 210000013 Pomocná tabulka k tlačítku EPS s návodem, sanitovatelná, pevná, atypická, D+M+PPV,„viz v; ks 22,00 77,80 KČ 1 711,60 Kč 22,00 1 711,60 Kč 

14 210000014 Patice automatického hlásiče bílá normální, D+M+PPV, Záruka výrobce deset let !!,„viz výkr. ks 107,00 58,40 Kč 6 248,80 Kč 107,00 6 248,80 Kč 

15 210000015 Patice automatického hlásiče bílá normální, D+M+PPV, Záruka výrobcelO let!!, izolační, max ks 12,00 193,00 Kč 2 316,00 Kč 12,00 2 316,00 Kč 

16 210000016 Výstupní reléový obvod kruhové smyčky tvaru 1/0-3 v ocelové skříňce se zámkem FAB D+M+l ks 6,00 1625,40 Kč 9 752,40 Kč 6,00 9 752,40 Kč 

17 210000017 Výs.relé paticové se svorkovnicí vč.patice, cívka 24VDC s LED, mech. vybavovač, 3xkontakty | ks 18,00 1602,00 Kč 28 836,00 Kč 18,00 28 836,00 Kč 

18 210000018 Svítidlo paralelní světelné signalizace 24V nástěnné na povrch LED D+M+PPV, Záruka 10 let ks 1,00 512,30 Kč 512,30 Kč 1,00 512,30 Kč 

20 210000020 Požární zvon úsekového a všeobecného poplachu červěný 24V DC, D+M+PPV, Záruka výrobc ks 26,00 311,20 Kč 8 091,20 Kč -26,00 -8 091,20 Kč KD 10/4 

21' 210000021 Krabíce rozbočná se svorkovnicí 5x1,5 mm2 pevně vč.držáku PO 30 min. D+M+PPV,„viz výkr ks 24,00 693,80 Kč 16 651,20 Kč 24,00 16 651,20 Kč 

22 210000022 Kabel pro EPS eurofire E180 2x0,5 mm pevně, včetně příchytek dle vyhl.23/2008sb, D+M+F m 35,00 18,90 Kč 661,50 Kč 35,00 661,50 Kč 

23 210000023 Kabel pro EPS eurofire E180 4x0,5 mm2 pevně, včetně příchytek dle vyh!.23/2998sb, D+N- m 211,00 32,70 Kč 6 899,70 Kč 211,00 6 899,70 Kč 

24 210000024 Kabel pro EPS eurofire E180 2x1 mm2 pevně vč.příchytek dle vyhi.23/2008sb. D+M+PPV pr m 4 587,00 32,20 Kč 147 701,40 Kč 4 587,00 147 701,40 Kč 

25 210000025 trubka ocelová s držáky tpa 16 mm dle ZP 27/2008 sb, D+M+PPV pro EPS,„viz výkr, č.l + č.. m 196,00 117,60 Kč 23 049,60 Kč 196,00 23 049,60 Kč 

26 210000026 trubka ocelová s držáky tpa 25 mm dle ZP 27/2008 sb, D+M+PPV pro EPS ,„viz výkr, č.l + č, m 193,00 139,60 Kč 26 942,80 Kč 193,00 26 942,80 Kč 

27 210000027 trubka ocelová s držáky tpa 29 mm dle ZP 27/2008 Sb, D+M+PPV pro EPS m 2,00 171,70 Kč 343,40 Kč 2,00 343,40 Kč 

28 210000028 trubka ocelová s držáky tpa 36 mm dle ZP 27/2008 Sb, D+M+PPV pro EPS m 6,00 188,20 Kč 1129,20 Kč 6,00 1129,20 Kč 

29 210000029 trubka ocelová s držáky tpa 42 mm dle ZP 27/2008 Sb, D+M+PPV pro EPS m 2,00 207,20 Kč 414,40 Kč 2,00 414,40 Kč 

30 210000030 krabice univerzální pro SDK desky včetně otvoru s víčkem velikost KU1903, D+M+PPV ks 6,00 24,30 Kč 145,80 Kč 6,00 145,80 Kč 

31 210000031 krabice univerzální pro SDK desky včetně otvoru s víčkem velikost KO 96, D+M+PPV ks 4,00 36,10 Kč 144,40 Kč 4,00 144,40 Kč 

32 210000032 krabice univerzální pro SDK desky včetně otvoru s víčkem velikost KO 125, D+M+PPV ks 4,00 84,30 Kč 337,20 Kč 4,00 337,20 Kč 

33 210000033 Protipožární ucpávka trubek nebo EPS kabelů PO 45 minut D+M+PPV,,,viz výkr, č.l + č.2 EPS ks 62,00 220,00 Kč 13 640,00 Kč 62,00 13 640,00 Kč 

24 210000034 Změření obvodu EPS D+M+PPV,,,viz výkr, č.l + č.2 EPS školní obj. k dílnám !!! ks 183,00 102,60 Kč 18 775,80 Kč 183,00 18 775,80 Kč 

35 210000035 Ukončení kabelu EPS D+M+PPV,,,víz výkr, č.l + č.2 EPS školní obj. k dílnám !!! ks 104,00 13,50 KČ 1404,00 Kč 104,00 1404,00 Kč 

36 210000036 Svorkovnice odbočná vnitřní. 5x2,5 mm2 do krabice ocelové D+M+PPV ks 6,00 60,30 Kč 361,80 Kč 6,00 361,80 Kč 

37 210000037 Naprogramování ústředny EPS, D+M+PPV kompletní ks 1,00 45 200,00 Kč 45 200,00 Kč 1,00 45 200,00 Kč 

38 210000038 Naprogramování automatického hllásiče EPS, D+M+PPV,,,viz výkr, č.l + č.2 EPS školní obj. k ks 107,00 61,00 Kč 6 527,00 Kč 107,00 6 527,00 Kč 

39 210000039 Naprogramování tlačítkových hlásičů EPS, D+M+PPV,„viz výkr, č.l + č.2 EPS školní obj. k díln ks 22,00 23,40 Kč 514,80 Kč 22,00 514,80 Kč 

40 210000040 Naprogramování 1/0-3 obvodu EPS, D+M+PPV,,,viz výkr, č.l + č.2 EPS školní obj. k dílnám !!! ks 6,00 23,40 Kč 140,40 Kč 6,00 140,40 Kč 

41 210000041 Ovládací klávestnice EPS s plnohodnotnou funkcí do sekretariátu se všemi náležitostmi, 24V ks 1,00 19 272,80 Kč 19 272,80 Kč 1,00 19 272,80 Kč 

42 210000042 Naprogramováníjednotky OPPO, D+M+PPV,„viz výkr, č.l + 6.2 EPS školní obj. k dnnám !!I ks 1,00 5 200,00 Kč 5 200,00 Kč 1,00 5 200,00 Kč 

43 210000043 Naprogramování KTPO, D+M+PPV, aktivace ohřevu vnitřní mechaniky, D+M+PPV ks 1,00 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč 1,00 2 100,00 Kč 

44 210000044 Naprogramování požárních zvonů, D+M+PPV ,„viz výkr, č.l + č.2 EPS školní obj. k dílnám !!! ks 26,00 260,00 Kč 6 760,00 Kč 26,00 6 760,00 Kč 

45 210000045 Naprogramování a oživení, zapojení odblokování dveří při požáru na úrovni 24-12 V DC, D+M ks 1,00 288,00 Kč 288,00 Kč 1,00 288,00 Kč 

Stránka 1 z 2 



SŠ technická Jihlava - rekonstrukce elektroinstalace 
Soupis provedených prací, dodávek a služeb 

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE EPS - etapa 1 SOD ZL 3 - odpočty ZL 3 - přípočty S0D+ZL1+ZL2+ZL3 | 

| č. pol. | kód pol. | Specifikace j MJ množ. | celkem MJ cena celkem množ. | cena celkem } č.změny množ. | cena celkem | č.změny množ. j cena celkem 

46 210000046 Zapojení, naprogramování návazností na ústřednu zařízení odvodu kouře cestou EPS, D+M+F ks 1350,00 Kč 

47 210000047 Zapojení, naprogramování a spuštění ostatních evakuačních funkcí při požárním ohrožení, Dh ks 1,00 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 1,00 3 000,00 Kč 

48 210000048 Uvedení systému EPS do bezpečného trvalého provozu ve vztahu ke všem navazujícím zaříze ks 1,00 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 1,00 23 000,00 Kč 

49 210000049 Výchozí revize EPS včetně 6 ks protokolů + 1 x PDF na CD ks 1,00 16 000,00 Kč 16 000,00 Kč 1,00 16 000,00 Kč 

50 210000050 Svorkovnice 3P keramická pomocná 3x2.5 mm2 včetně upevňovacích šroubů, D+M+PPV ks 13,00 33,40 KS 434,20 Kč 13,00 434,20 Kč 

51 210000051 Krabice K068 včetně vysekání - pod omítku, D+M+PPV ,„viz výkr, č.l + č.2 EPS školní obj. k c ks 66,00 29,30 Kč 1933,80 Kč 66,00 1933,80 Kč 

52 210000052 Krabice KR68 včetně vysekání- pod omítku, D+M+PPV,„viz výkr, č.l + č.2 EPS školní obj. k d ks 74,00 37,20 Kč 2 752,80 Kč 74,00 2 752,80 Kč 

53 210000053 Krabice K097 včetně vysekání - pod omítku, D+M+PPV ,„viz výkr, č.l + č.2 EPS školní obj. k i ks 39,00 50,50 Kč 1969,50 Kč 39,00 . 1969,50 Kč 

54 210000054 Krabice KR97 včetně vysekání - pod omítku, D+M+PPV,„viz výkr, č.l + č.2 EPS školní obj. k d ks 19,00 50,50 Kč 959,50 Kč 19,00 959,50 Kč 

55 210000055 Krabice KO 125 včetně vysekání - pod omítku, D+M+PPV ,„viz výkr, č.l + č.2 EPS školní obj. I ks 22,00 90,80 Kč 1997,60 Kč 22,00 1997,60 Kč 

56 210000056 Osazení hmoždinky včetně odvrtání prům.10 mm, příslušný vrut, práce nad hlavou či pod strc ks 3 867,00 1,80 KČ 6 960,60 Kč 3 867,00 6 960,60 Kč 

57 210000057 Trubka PVC Monoflex 16 mm vč.vysekání pod omítku, D+M+PPV,„viz výkr, č.l + č.2 EPS škol m 683,00 28,10 Kč 19 192,30 KČ 683,00 19 192,30 KS 

58 210000058 Trubka PVC Monoflex 23 mm vč.vysekání pod omítku, D+M+PPV,,,viz výkr, č.l + č.2 EPS škol m 1414,00 30,00 KČ 42 420,00 KČ 1414,00 42 420,00 Kč 

59 210000059 Trubka PVC Monoflex 29 mm vč.vysekání pod omítku, D+M+PPV,„viz výkr, č.l + č.2 EPS škol m 633,00 36,20 Kč 22 914,60 Kč 633,00 22 914,60 KS 

60 210000060 Trubka PVC Monoflex 36 mm vč.vysekání pod omítku, D+M+PPV m 12,00 42,60 Kč 511,20 KČ 12,00 511,20 Kč 

61 210000061 Trubka PVC Monoflex 48 mm vč.vysekání pod omítku, D+M+PPV m 8,00 46,40 KS 371,20 KS 8,00 371,20 Kč 

62 210000062 Trubka ocelová pancéřová včetně upevnění tpa 16 mm, D+M+PPV m 4,00 58,60 Kč 234,40 Kč 4,00 234,40 Kč 

63 210000063 Trubka ocelová pancéřová včetně upevnění tpa 25 mm, D+M+PPV m 2,00 72,90 Kč 145,80 Kč 2,00 145,80 Kč 

64 210000064 Kabei pro EPS eurofire E180 2x2x1 mm2 pevně, vč.příchytek dle vyhl.23/2008sb D+N+PPV m 223,00 104,30 Kč 23 258,90 Kč 223,00 23 258,90 Kč 

65 210000065 Doplnění přepěťové ochrany 3.stupně třídy D do ÚEPS.zdroje EN54, vysílače přenosu NAM, je ks 5,00 651,30 Kč 3 256,50 Kč 5,00 3 256,50 Kč 

70 210000066 Jednotka adresovací dvojvstupová pro poruchy zdroje EN54 - výpadek sítě, podpětí aku, D+IV ks 2,00 2 726,60 Kč 5 453,20 Kč 2,00 5 453,20 Kč 

71 210000057 Kabel UTP CAT5 oheň retardující pevně pro komunikaci s tably, upevnění dle vyhl.23/2008st m 143,00 50,70 Kč 7 250,10 Kč 143,00 7 250,10 Kč 

72 210000058 Zobrazovací tablo LCD pro paralelní signalizaci ústředny EPS s možností prověrky událostí s n ks 1,00 18 945,00 Kč 18 945,00 Kč 1,00 18 945,00 KČ 

73 210000059 Odsávání prašných procesů prachu a výseku drážek průmyslovým vysavačem karcher, D+M+ směna 75,00 240,00 Kč 18 000,00 Kč 75,00 18 000,00 Kč 

74 210000060 vyvrtání otvoru 10/500 mm vč. úprav povrchu, D+M+PPV,,,viz výkr, č.l + č.2 EPS školní obj. 1 ks 85,00 61,20 Kč 5 202,00 Kč 85,00 5 202,00 Kč 

75 210000061 vyvrtání otvoru 25/500 mm vč. úprav povrchu, D+M+PPV,,,viz výkr, č.l + č.2 EPS školní obj. 1 ks 53,00 86,40 Kč 4 579,20 Kč 53,00 4 579,20 Kč 

76 210000062 Oprava vysekaných drážek s instalací EPS maltou a štukováním š.200 mm, následně hrubá o m 2 750,00 33,90 Kč 93 225,00 KS 2 750,00 93 225,00 Kč 

77 210000063 Tlač.hlásič pro venkov, prostř.analogový, plně adresovatelný, se zábranou proti nechtěn.stisk ks 4,00 2 893,00 Kč 11572,00 KČ 4,00 11572,00 Kč 

78 210000064 Lišta elektroinstalační 40x40 mm s víkem a tvarovými a koncovými prvky na hmoždinkách 4 m 82,00 54,20 Kč 4 444,40 Kč 82,00 • 4 444,40 Kč 

79 210000065 Zapojení a vytvoření systému pro přiblížení a vypnutí výtahu v případě požáru (zásah do rozva ks 1,00 5 070,00 Kč 5 070,00 Kč 1,00 5 070,00 Kč 

80 210000066 Zapojení a vytvoření systému pro vypnutí kotelny v případě požáru (zásah do rozvaděče MaR ks 1,00 3 810,00 Kč 3 810,00 Kč 1,00 3 810,00 Kč 

81 210000067 Zapojení a vytvoření systému pro spuštění svítidel nouzového osvětlení v případě požáru zásc ks 1,00 2 400,00 Kč 2 400,00 KČ 1,00 2 400,00 KČ 

82 210000068 Zapojení a vytvoření systému pro vypnutí serverovny v případě požáru zásah do rozvaděče sil ks 1,00 6 924,00 Kč 6 924,00 Kč 1,00 6 924,00 KS 

83 210000069 Popisy titulů samolepicími počítačově vytvořenými štítky + kabelové směrové štítky, D+M+PP ks 244,00 8,20 Kč 2 000,80 Kč 244,00 2 000,80 Kč 

84 210000070 Plastový kabelový kanál tvaru kopos 63x210 mm včetně koncových a tvarových prvků, pož.b< m 23,00 512,20 Kč 11780,60 KS 23,00 11780,60 Kč 

85 210000071 Seznámení obsluhy uživatele se zařízením EPS, předání EPS protokolárním způsobem ks 6,00 1750,00 Kč 10 500,00 Kč 6,00 10 500,00 Kč 

51 210000073 Požární zvon úsekového a všeobecného poplachu červený 24V DC, D+M+PPV. Záruka 10 let! ks 26,00 311,20 Kč 8 091,20 Kč 26,00 8 091,20 Kč 

52 210000074 Hlásič analogový adresovatelný teplotní 60°C (tepelný maximální+diferenciáiní), D+M+PPV, ks 4,00 837,90 Kč 3 351,60 Kč 4,00 -3 351,60 Kč 

53 210000075 Drátěný žlab pro EPS 60x150 mm středový závěs závittyčí,stropní držák, upevnění 3 ks/m,di m 153,00 317,10 KČ 48 516,30 Kč 153,00 • 48 516,30 Kč 

EiOl EN siréna červena EN54-3 ks 826,00 Kč 16,00 13 216,00 Kč KD 10/4 16,00 13 216,00 Kč 

1137 293,20 KS -8 091,20 Kč • 13 216,00 Kč 1142 418,00 Kč 

Stránka 2 z 2 



SŠ technická Jihlava - rekonstrukce elektroinstalace 
Soupis provedených prací, dodávek a služeb 

KAMEROVÝ SYSTÉM (CCTV) - etapa 1 SOD ZL 3 • odpočty ZL 3 - přípočty S0D+ZL1+ZL2+ZL3 1 

č. POI { kód pol. {Specifikace | MJ množ. | celkem MJ j cena celkem množ. | cena celkem | č.změny množ. | cena celkem j č.změny množ. 1 cena celkem 

PSV 

Práce za HZS 

1 905000001 Práce pomocné - součinnost, síabo, silnoproud hod 4,00 350,00 Kč 1400,00 Kč 4,00 1400,00 Kč 

2 905000002 Přídavek na obtížné řešení horizontální trasy hod 2,00 350,00 Kč 700,00 KČ 2,00 700,00 Kč 

3 905000003 Přídavek na horizontální prostupy hod 2,00 350,00 Kč 700,00 KČ 2,00 700,00 Kč 

4 905000004 Přídavek na vertikální prostupy hod 2,00 350,00 Kč 700,00 KČ 2,00 700,00 Kč 

5 905000005 Přídavek na montáže digi převodníků ke kamerám - dvojice pracovníků 

HZS CELKEM 

Montáže a dodávky slaboproudu 

hod 6,00 350,00 Kč 2 100,00 Kč 6,00 2 100,00 Kč 

1 220000001 Kamera CCTV interiér, sféric kryt f° 3,5-9 mm, 540 TVL, DEN/NOC COl/BW 0,l/0,3Lx, pro ks 10,00 2 121,40 Kč 21214,00 Kč -10,00 -21214,00 Kč KD 9/6 
2 220000002 Kamera CCTV exteriér.sfér kryt, f= 3,5-9 mm, 540TVL, DEN/NOC COL/BW 0,1/0,3U, provec ks 6,00 2 173,60 Kč 13 041,60 Kč -6,00 -13 041,60 Kč KD 9/6 

3 220000003 Nastavení kamerového záběru, nastavení ohniska, zkouška před montáží kamery, po odsoi ks 16,00 108,00 Kč 1 728,00 KČ 8,00 864.00 Kč KD 9/6 24,00 2 592,00 Kč 

4 220000004 Převod.linky RG/LAN TX/RX, z UTP do vstupu zázn. jednotky z převodníku RG59 0,3m s kon ks 16,00 893,40 Kč 14 294,40 Kč -16,00 -14 294,40 Kč KD 9/6 

5 220000005 Napaječ všech převodníků kamer skupinový - u záznamových jednotek v serverovně 230V / ks 1,00 1800,00 Kč 1800,00 Kč -1,00 -1800,00 Kč KD 9/6 

6 • 220000006 Digitální převodník kamerové linky RG/LAN TX/RX, výstup z kamery RG59 0,3ms konektore ks 16,00 191,00 Kč 3 056,00 Kč -16,00 -3 056,00 Kč KD 9/6 

7 220000007 Datový kabel UTP CAT5 'propojení kamerové linky do záznamu - pevně uložený: D+M+PPV m 3 200,00 14,00 Kč 44 800,00 Kč 3 200,00 44 800,00 Kč 

8 220000008 Proměření datového kabelu.,„objekt Školy č.v.1+2 l.etapa!H ks 16,00 32,40 Kč 518,40 Kč 8,00 259,20 Kč KD 9/6 24,00 777,60 Kč 

9 220000009 Ukončení UTP na svorkách převodníků - pár.,„objekt školy č.v.1+2 l.etapa!H ks 16,00 16,20 Kč 259,20 Kč -16,00 -259,20 Kč KD 9/6 

10 220000010 Naprogramování kamerového vstupu do rekordéru.,,,objekt školy č.v.1+2 l.etapa!H ks 16,00 28,80 Kč 460,80 Kč 8,00 230,40 Kč KD 9/6 24,00 691,20 Kč 

11 220000011 Zapojení vnitřního ohřevu kamery.,,,objekt školy č.v.1+2 l.etapa!!! ks 6,00 19,80 Kč 118,80 Kč -6,00 -118,80 Kč KD 9/6 

12 220000012 Ukončení napájecího kabelu kamery (na kameře a na zdroji) D+M+PPV.,,,objekt školy Č.V.IH ks 64,00 22,50 Kč 1440,00 Kč -64,00 -1440,00 Kč KD 9/6 

13 220000013 Proměření napájecího kabelu kamery.,,,objekt školy č.v.1+2 l.etapa!!! ks 16,00 10,80 Kč 172,80 Kč -16,00 -172,80 Kč KD 9/6 

14 220000014 Popisovači štítek profesionální samolepicí.,,,objekt školy č.v.1+2 l.etapa!!! ks 84,00 5,70 Kč 478,80 Kč 84,00 478,80 Kč 

15 220000015 Digitjednotka DVR digi záznam SATA 1-4 Terra,16 ks kamer.vst výst RJ45.TCP-IP,VGA,HDN ks 1,00 14 825,00 Kč 14 825,00 Kč -1,00 -14 825,00 Kč KD 9/6 

16 220000016 Kontrolní monitor TFT včetně kabeláže velikost 26", kvalita HDI minl080, nap.230V AC. D+ ks 1,00 4 865,00 Kč 4 865,00 Kč 1,00 4 865,00 Kč 

17 220000017 Kabel modulační video RG59 montáž pevně: D+M+PPV.,„objekt školy č.v.1+2 l.etapa!!! m 65,00 24,30 KČ 1579,50 Kč -65,00 -1 579,50 Kč KD 9/6 

18 220000018 Kabel lanko pro napáj.a vytápění kamery H07-W 3x2,5 mm2 včetně oboustranného zápoje m 1600,00 28,90 Kč 46 240,00 Kč -1600,00 -46 240,00 Kč KD 9/6 

19 220000019 Změření videosekce ke kameře od záznamové jednotky.„,objekt školy č.v.1+2 l.etapa!!! ks 16,00 16,20 Kč 259,20 Kč -16,00 -259,20 Kč KD 9/6 

20 220000020 Datový rozvaděč CCTV do serverovny 800x800//2100 42U, prosklené dveře, zámek Rittai, ks 1,00 10 906,00 Kč 10 906,00 Kč 1,00 10 906,00 Kč 

21 220000021 Zásuvkový panel ČSN 8xzás.230V/16A + přepěť.ochrana 3.stupně D+VF filtr, do rozvaděče ks 3,00 666,00 Kč 1998,00 Kč 3,00 1998,00 Kč 

22 220000022 Zprovoznění kamerových střihových a záznamových jednotek do datové sítě s možností dálí ks 1,00 6 210,00 Kč 6 210,00 Kč 1,00 6 210,00 Kč 

23 220000023 Softwarové úpravy a nastavení kamerových,záznamových a střihových jednotek: D+M+PPV ks 1,00 6 570,00 Kč 6 570,00 Kč 1,00 6 570,00 Kč 

24 220000024 Kamerový dislokovaný napaječ 230VAC/6 ks napajecí výstup 12/24V DC, ocelový kryt uzai ks 4,00 1041,10 Kč 4 164,40 Kč -4,00 -4 164,40 Kč KD 9/6 

25 220000025 Napájecí kabel kamerového napaječe do blízkého rozvaděče NN, doplnit jistič 1P/6A-B, vše ks 4,00 1806,00 Kč 7 224,00 Kč -4,00 -7 224,00 Kč KD 9/6 

26 220000026 Pomocná krab.pod kameru ve sférickém krytu pro montáž digi. převod, vč. vysekání a zedni m 16,00 90,70 Kč 1451,20 Kč -16,00 -1451,20 Kč KD 9/6 

27 220000027 Uvedení systému CCTV do bezpečného trvalého provozu ve vztahu ke všem navazujícím zař ks 1,00 4 410,00 Kč 4 410,00 KČ 1,00 4 410,00 Kč 

28 220000028 Doplnění instalačního stykače IP 230V AC do kamerového zdroje pro dálkové ovládání ze s ks 4,00 1461,00 Kč 5 844,00 Kč -4,00 -5 844,00 Kč KD 9/6 

29 220000029. Napájecí kabel ovládání kamerových zdrojů do blízkého rozvaděče NN, doplnit jistič 1P/6A- ks 1,00 1936,00 Kč 1936,00 Kč -1,00 -1936,00 Kč KD 9/6 

30 220000030 Propojení stykačů všech kamerových zdrojů pomocí kabelu 3x2,5 mm2 CYKY na vypínač se m 377,00 43,70 Kč 16 474,90 Kč -377,00 -16 474,90 Kč KD 9/6 

31 220000031 Ovládací vypínač všech kamerových zdrojů v celé škole, osazený v sekretariátu včetně tabul ks 1,00 493,00 Kč 493,00 Kč -1,00 -493,00 Kč KD 9/6 

33 220000033 Výchozí revize včetně 6 ks protokolů + lx PDF na CD ks 2,00 1350,00 Kč 2 700,00 Kč 2,00 2 700,00 Kč 

220Q0Q0101 ip kamera vnitrní DOME. pevný objektiv 4mrn, 3MPI:< ks 4 747,40 Kč 18,00 85 453,20 Kč KD 9/6 18,00 85 453,20 Kč 

2200000102 iP kamera venkovní dome. pevný objektiv 6mm, 3Mpix ks 5 752,60 Kč 1,00 5 752,60 Kč KD 9/6 1,00 5 752,60 KČ 

220000010$ ÍP kamera venkovní dome, pevný objektiv 12rnrn, 3Mpi:< ks 5 752,60 Kč 2,00 11505,20 Kč KD 9/6 2,00 11505,20 Kč 

2200000104 íP kamera venkovní buiiet, varifokáini objektiv I2mm. 3Mpb: ks 9 759,40 Kč 3,00 29 278,20 Kč KD 9/6 3,00 29 278,20 KČ 

220QOQ0105 Zakončení kabeiu UTP na datovém patchpanelu. montáž datového keystone cat.5e ks 98,00 KČ 24,00 2 352,00 Kč KD 9/6 24,00 2 352,00 Kč 

2200000106 instalace patchpanelu eat.Se ks 1092,00 Kč 2,00 2 184,00 Kč KD 9/6 2,00 2 184,00 Kč 

22Q0Q001Q7 Zakončení UTP kabelu u kamer/ • montáž datového kevstone cat.5e ks 117,60 Kč 24,00 2 822,40 Kč KD 9/6 24,00 2 822,40 Kč 

2200000108 Propojovací patchcord délky 0/2m ks 70,00 Kč 24.00 1680,00 Kč KD 9/6 24,00 1680,00 Kč 

220Q0Q0109 Propojovací patchcord délky 2 rn ks 126,00 Kč 28,00 3 528,00 Kč KD 9/6 28,00 3 528,00 Kč 

2200000110 Kamerový záznam, 16 Kamer, bez HOD. bez PoE ks 12 538,40 Kč 2,00 25 076,80 Kč KD 9/6 2,00 25 076,80 KČ 

220000011.1 HDD -176 ks 6 048,00 Kč 4,00 24192,00 Kč KD 9/6 4,00 24 192,00 Kč 

2200000112 Switch, 2-1 port 10/100 Poe, 2port 10/100/1000 ks 10 052,00 Kč 2.00 20 104,00 Kč KD 9/6 2,00 20 104,00 Kč 

247 133,00 Kg -155 888,00 Kč 215 282,00 Kc 306 527,00 Kc 

Stránka 1 z 1 



SŠ technická Jihlava - rekonstrukce elektroinstalace 
Soupis provedených prací, dodávek a služeb 

KAMEROVÝ SYSTÉM (CCTV) - etapa 2 SOD ZL 3-odpočty ZL 3 - přípočty S0D+ZL1+ZL2+ZL3 | 

| c. pot { kód pol. (Specifikace | MJ množ. | celkem MJ cena celkem množ. | cena celkem | č.změny množ. ] cena celkem | Č.změny množ. ) cena celkem 

PSV 

Práce za HZS 

1 905000001 Práce pomocné - součinnost, slabo, silnoproud hod 2,00 350,00 Kč 700,00 Kč 2,00 700,00 Kč 

2 905000002 Přídavek na obtížné řešení horizontální trasy hod 2,00 350,00 Kč 700,00 Kč 2,00 700,00 Kč 

3 905000003 Přídavek na horizontální prostupy hod 2,00 350,00 Kč 700,00 Kč 2,00 700,00 Kč 

4 905000004 Přídavek na vertikální prostupy hod 1,00 350,00 Kč 350,00 Kč 1,00 350,00 Kč 

5 905000005 Přídavek na montáže digi převodníků ke kamerám - dvojice pracovníků 

HZS CELKEM 

Montáže a dodávky slaboproudu 

hod 1,00 350,00 Kč 350,00 Kč 1,00 350,00 Kč 

1 220000001 Kamera CCTV interiér, sférický kryt, f= 3,5-9 mm, min 540 TVL, dle specifikace 1.NP ks 2 121,40 Kč 

2 220000002 Kamera CCTV exteriér, sférický kryt, f= 3,5-9 mm, min 540 TVL,dle specifikace l.NP ks 2 173,60 Kč 

3 220000003 Nastavení kamerového záběru, nastavení ohniska, zkouška před montáží kamery, po odsouř ks 108,00 Kč 

4 220000004 Převod.linky RG/LAN TX/RX, z UTP do vstupu zázn. jednotky z převodníku RG59 0,3m s kone ks 893,40 Kč 

5 220000005 Napaječ všech převodníků kamer skupinový - u záznamových jednotek v serverovně 230V A( ks 1,00 1800,00 Kč 1800,00 Kč -1,00 -1 800,00 Kč KD 9/6 

6 • 220000006 Digitální převodník kamerové linky RG/LAN TX/RX, výstup z kamery RG59 0,3ms konektoren ks 191,00 Kč 

7 

8 

220000007 

220000008 

Datový kabel UTP CAT5 'propojení kamerové linky do záznamu - pevně uložený: D+M+PPV 

Proměření datového kabelu 

m 

ks 

14,00 Kč 

32,40 Kč 

9 220000009 Ukončení UTP na svorkách převodníků - pár ks 16,20 Kč 

10 220000010 Naprogramování kamerového vstupu do rekordéru ks 28,80 KČ 

11 220000011 Zapojení vnitřního ohřevu kamery ks 19,80 Kč 

12 220000012 Ukončení napájecího kabelu kamery (na kameře a na zdroji) D+M+PPV ks 22,50 Kč 

13 220000013 Proměření napájecího kabelu kamery ks 10,80 Kč 

14 220000014 Popisovači štítek profesionální samolepicí,„obj.školy Část dílen č.v.l+2+3,objekt dílen č.v.4+ ks 4,00 5,70 Kč 22,80 Kč 4,00 22,80 Kč 

15 220000015 Digit.DVR jednotka s digi záznamem SATA1-4 Terra,16 ks kamer.vst, výstupy, výs TCP-IP....dl ks 14 825,00 Kč 

16 220000016 Kontrolní monitor TFT včetně kabeláže velikost 26", kvalita HDI minl080, nap.230V AC. Dle ks 4 865,00 Kč 

17 • 220000017 Kabel modulační video RG59 montáž pevně: D+M+PPV m 24,30 Kč 

18 220000018 Kabel lanko pro napáj.a vytápění kamery H07-W 3x2,5 mm2 včetně oboustranného zapojen m 44,00 28,90 Kč 1271,60 Kč -44,00 -1 271,60 Kč KD 9/6 

19 220000019 Změření videosekce ke kameře od záznamové jednotky ks 16,20 Kč 

20 220000020 Datový rozvaděč CCTV do serverovny 800x800//2100 42U, prosklené dveře, zámek Rittal, a ks 10 906,00 Kč 

21 220000021 Zásuvkový panel ČSN 8xzás.230V/16A + přepěf.ochrana 3.stupně D+VF filtr, do rozvaděče, ks 666,00 Kč 

22 220000022 Zprovoznění kamerových stahových a záznamových jednotek do datové sítě s možností dálkc ks 1,00 6 210,00 Kč 6 210,00 Kč 1,00 6 210,00 Kč 

23 220000023 Softwarové úpravy a nastavení kamerových,záznamových a střihových jednotek: D+M+PPV,,, ks 1,00 6570,00 Kč 6 570,00 Kč 1,00 6 570,00 Kč 

24 220000024 Kamerový dislokovaný napaječ 230V AC/6 ks napajecí výstup 12/24V DC, ocelový kryt uzam ks 1041,10 Kč 

25. 220000025 Napájecí kabel kamerového napaječe do blízkého rozvaděče NN, doplnit jistič 1P/6A-B, vše f ks 1,00 1806,00 Kč 1806,00 Kč -1,00 -1806,00 Kč KD 9/6 

26 220000026 Pomocná krab.pod kameru ve sférickém krytu pro montáž digi převod, vč. vysekání a zednic m 1,00 90,70 Kč 90,70 Kč -1,00 -90,70 Kč KD 9/6 

27 220000027 Uvedení systému CCTV do bezpečného trvalého provozu ve vztahu ke všem navazujícím zařú ks 1,00 4 410,00 Kč 4 410,00 Kč 1,00 4 410,00 Kč 

28 220000028 Doplnění instalačního stykače IP 230V AC do kamerového zdroje pro dálkové ovládání ze se ks 1,00 1461,00 Kč 1461,00 Kč -1,00 -1461,00 Kč KD 9/6 

29 220000029 Napájecí kabel ovládání kamerových zdrojů do blízkého rozvaděče NN, doplnit jistič 1P/6A-B, ks 1,00 1936,00 Kč 1936,00 Kč -1,00 -1936,00 Kč KD 9/6 

30 220000030 Propojení stykačů všech kamerových zdrojů pomocí kabelu 3x2,5 mm2 CYKY na vypínač sek m 88,00 43,70 Kč 3 845,60 Kč -88,00 -3 845,60 Kč KD 9/6 

31 220000031 Ovládací vypínač všech kamerových zdrojů v celé škole, osazený v sekretariátu včetně tabuík ks 493,00 Kč 

33 220000033 Výchozí revize včetně 6 ks protokolů + 1 x PDF na CD ks 1,00 1 350,00 Kč 1350,00 Kč 1,00 1350,00 Kč 

Cena celkem ' 33 573,70 Kč -12 210,90 Kč 21362,80 Kč 

Stránka 1 z 1 



SŠ technická Jihlava - rekonstrukce elektroinstalace 
Soupis provedených prací, dodávek a služeb 

Data - etapa 1 

kód pol. | Specifikace "" č. pot 

" 9 

10 

11 

12 
13 

14 

15 

16 
17 

18 

19 

20 

21 

22 
23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

31C 

31D 

31G 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

905000001 

905000002 

905000003 

905000004 

905000006 

905000005 

220000001 

220000002 

220000003 

220000004 

220000005 

220000006 

- 220000007 

- 220000008 

220000009 

220000010 
220000011 
220000012 
220000013 

220000014 

220000015 

220000016 
220000017 

220000018 

220000019 

220000020 

220000021 

220000022 
220000023 

220000024 

220000025 

220000026 

220000027 

- 220000028 

220000029 

220000030 

220000031 

Rozpad 

22000031 

Rozpad 

22000031 

Rozpad 

22000031 

Rozpad 

22000031 

Rozpad 

22000031 

Rozpad 

22000031 

Rozpad 

22000031 

220000032 

220000033 

220000034 

220000035 

220000036 

220000037 

220000038 

PSV 

Práce za HZS 

Práce pomocné - součinnost slabo, NN + data hod 

Přídavek na obtížné řešení horizontální trasy hod 

Přídavek na horizontální prostupy hod 

Přídavek na vertikální prostupy hod 

Činnost staveb.statlka pro posouzení prostupů, otvorů a ostat, zásahů hod 

Kontr.správnosti zapoj, a adres datzásuvek-dvojlce montérů. vysílačky hod 

HZS CELKEM 

Montáže a dodávky slaboproudu 

Datový rozvaděč 800x800/2000mm 42U vystrojený, prosklené dveře, zámek Rfttal, pro zás ks 

Oatový rozvaděč 800xl000/2000mm 42U vystrojený, prosklené dveře, zámek Rlttai, pro se ks 

Ventilátorový panel s termostatem Q=400 m3: D+M+PPV dle skutečné Šířky racku.,„v datov ks 

Zásuvkové police pevné a agregace 19": D+M+PPV .,„v datovém rozvaděči!!! ks 

Zásuvkové police výsuvné a agregace 19": D+M+PPV ..„v datovém rozvaděči!!! ks 

Zásuvkový panel 19" 48 pozicový pro datové zásuvky: D+M+PPV .,„v datovém rozvaděči!!! ks 

Datová jednoduchá panelová zásuvka RJ45CAT5 do zásuvkového paneIu:D+M+PPV .„,v dati ks 

Úplné číslování datové zásuvky na straně objektu - laser print samolepicí D+M+PPV.,„v dato ks 

označovací barevné Identifikátory propojovacích kabelů - párová dodávka.,„v datovém rozva ks 

Datový propojovací kabel UTP CAT5 s konektory o délkách l-l,5-2-3-5-10m - směs dle správ ks 

Datový switch 48 portový CAT5E UTP,4xSFP port, Qos prlorizace,dat.propust.56Gb,VlZ TECH ks 

Vertikální vyvažovači plastové oko datových kabelů do rozvaděče: D+M+PPV.,„v datovém ro; ks 

Horizontální vyvažovači plastové oko datových kabelů do rozvaděče: D+M+PPV.,,,v datovém ks 

Panel 1U zaslepovací 19" D+M+PPV.,„v datovém rozvaděči!!! ks 

Optický konektor včetně montáže - dle správce systému: D+M+V ks 

Kazeta 1U/19" pro ukončení optického kabelu s konektory dle násl.upřesněn, 8 vlákení: D+l ks 

Optický kabel osmivláknový s úpravou proti hlodavcům (single/multi) dle násl.upřesnění: D+ m 

Ukončení opto kabelu v kazetě, rozvláknění, spojkování, proměření: D+M+PPV.,,,v datovém i ks 

Převodník optického signálu dle násl.upřesnění - duplex multimode ? D+M+PPV.,„v datovérr ks 

Optická kabelová propojka do 4 m délky dle násl.upřesnění: D+M+PPV.,,,v datovém rozvadě ks 

Proměření opto kabelu osmlvláknového, papírový protokol + CD: D+M+PPV.,,,v datovém roz\ ks 

Zásuvkový panel do racku 8 x zásuvka ČSN 230V AC/19"/ přepěťová ochrana 3.stupně tvar ks 

Datová zás. jednoduch lxRJ45CAT5 šikmý konektor sestavená se strojkem a krytem, montá ks 

Datová zás. dvojitá 2xRJ45CAT5 šikmý konektor sestavená se strojkem a krytem, montáž do ks 

Horizontálnítrojrámeček barvy bílé pro zásuvky data + 2xNN: D+M+PPV „.serverovna Letap ks 

Kabel datový UTPCAT5 záruka 15 let pevně: D+M+PPV,„serverovna l.etapa!!! m 

Ukončení datového kabelu - forma na obou koncích: D+M+PPV,„serverovna l.etapa!!! ks 

Proměření datového kabelu - papírový + CD protokol: D+M+PPV,„serverovna l.etapa!!! ks 

Kabel SYKFY 20P0,5 mm pro pobočkové linky od PBÚ školního objektu do obj.dílen - přecho m 

Ukončení kabelu SYKFY 20 P: D+M+PPV ks 

Kompletní server dle technické zprávy slaboproudu: D+M+PpV TECHNICKÁ ZPRÁVA ! ks 

HP &SFF CTO Se/ver, E5-264Qv2 FiQ Kil 12. 7mm SAT A DVD RWJb Hit. Ethernet IGbE 4p 

331FLR FIG AdQtr.512MB FBWC for P-Series Smart Array, 2U SFF BB GenS Rail Kit 2x 

460W CS Piet PL Ht Plg Pw,' Supply Kit tl hs) ks 

HP 8GB 2R>4 PC310600R-9 Kit ;6tej ks 

HP 300GB10K 6G 2.5 SAS DP HDD (4ks} ' ks 

HP 500GB T,2K 6G 25 SAS DP HOD (5 tó) ks 

Academic VMware vSphere 5' Essentia/;. Hit for 3 ftoc-tsfl ks) ks 

WinSvrStd 2012R2 SNGL 2Proc (2 ks) ks 

i•VinSvrCAL 2012 SNGU60 hs) ks 

Zapojení PBÚ na samostatný kabel NN do blízkého rozvaděče CYKY 3J1,5 mm2 včetně uzen ks 

Nová telefonní ústředna rackové 19", 60 poboček, 4 x spolupráce s venkovními tably + 5 x r ks 

Zálohovací akumulátorový blok s napaječem pro zajištění 48 hod zálohy dodané ústředny te ks 

Venkovní hlasité komunikační tablo antlvandal čtyřtlačítkové s popisem a podsvětlením vc.z> ks 

Manažerský telefonní přístroj s LCD panelem a pokročilými funkcemi, včetně selektivního otf ks 

Úplné oživení sestavy datových rozvaděčů, uvedení do trvalého provozu: D+M+PPV ks 

Popisy samolepicími štítky s pokročilým tiskem,,,výkresy č.1+2 v rozsahu školního objektu 1. ks 

ZL 3 - odpočty ZL 3 - přípočty S0D+ZL1+ZL2+ZL3 | 

množ. celkem MJ ( cena celkem moot { cena celkem | č.změny mnoL | cena celkem \ chrněny množ. | cena celkem 

22,00 350,00 Kč 7 700,00 Kč 22,00 7 700,00 Kč 

2,00 350,00 Kč 700,00 Kč 2,00 700,00 Kč 

4,00 350,00 Kč 1400,00 Kč 4,00 1400,00 Kč 

4,00 350,00 Kč 1400,00 Kč 4,00 1400,00 Kč 

40,00 350,00 Kč 14 000,00 Kč 40,00 14 000,00 Kč 

22.00 350,00 Kč 7 700,00 Kč 22,00 7 700,00 Kč 

1,00 10 782,00 Kč 10 782,00 Kč 1,00 10 782,00 Kč 

1,00 12 102,00 Kč 12 102,00 Kč 1,00 12 102,00 Kč 

2,00 3 060,00 Kč 6 120,00 Kč 2,00 6 120,00 Kč 

12,00 463,20 Kč 5 558,40 Kč 12,00 5 558,40 Kč 

12.00 1145,20 Kč 13 742,40 Kč 12,00 13 742,40 Kč 

6,00 1312,00 Kč 7 872,00 Kč 1,00 1312,00 Kč KD 9/6 7,00 9 184,00 Kč 

288,00 58,50 Kč 16 848,00 Kč 38,00 2 223,00 Kč KD 9/6, 11/1 326,00 19 071,00 Kč 

576,00 4,80 Kč 2 764,80 Kč 76,00 364,80 Kč KD 9/6, .1.1/1 652,00 3 129,60 Kč 

576,00 3,40 Kč 1958,40 Kč 76,00 258,40 Kč KD 9/6,11/1 652,00 2 216,80 Kč 

288,00 44,20 Kč 12 729,60 Kč 288,00 12 729,60 Kč 

5,00 22 530,00 Kč 112 650,00 Kč 5,00 112 650,00 Kč 

10,00 73,60 Kč 736,00 Kč 10,00 736,00 Kč 

10,00 232,70 Kč 2 327,00 Kč 10,00 2 327,00 Kč 

12,00 108,40 Kč 1300,80 Kč 12,00 1300,80 Kč 

12,00 407,90 KČ 4 894,80 Kč 12ÍOO 4 894,80 Kč 

4,00 1411,00 Kč 5 644,00 Kč 4,00 5 644,00 Kč 

232,00 35,10 Kč 8 143,20 Kč 232,00 8 143,20 Kč 

4,00 393,00 Kč 1572,00 Kč 4,00 1572,00 Kč 

4,00 1990,00 KČ 7 960,00 Kč 4,00 7 960,00 Kč 

4,00 315,00 Kč 1260,00 Kč 4,00 1260,00 Kč 

4.00 800,00 Kč 3 200,00 Kč 4,00 3 200,00 Kč 

5,00 658,00 Kč 3 290,00 Kč 5,00 3 290,00 Kč 

1,00 249,40 Kč 249,40 Kč 1,00 249,40 Kč 

5,00 324,70 Kč 1623,50 Kč 5,00 1623,50 Kč 

5.00 66,90 Kč 334,50 Kč 5,00 334,50 Kč 

100,00 9,90 Kč 990,00 Kč 100,00 990,00 Kč 

20,00 85,60 Kč 1 712,00 Kč 20,00 1712,00 Kč 

10,00 28,80 Kč 288,00 Kč 10,00 288,00 Kč 

172,00 45,40 Kč 7 808,80 Kč 172,00 7 808,80 Kč 

2.00 280,00 Kč 560,00 Kč 2,00 560,00 Kč 

1,00 236 900,00 Kč 236 900,00 Kč 1,00 236 900,00 Kč 

42 336,80 Kč -1,00 -42 336,80 Kč KD 12/1 -1,00 -42 336,80 Kč 

8 768,80 Kč -4,00 -35 075,20 Kč KD 12/1 -4,00 -35 075,20 Kč 

9 231,30 Kč -2,00 -18 462,60 Kč KD 12/1 -2,00 -18 462,60 Kč 

9 493,80 Kč 

8 505,00 Kč -1,00 -8 505,00 Kč KD 12/1 -1,00 -8 505,00 Kč 

11175,60 Kč -1,00 -11175,60 Kč KD 12/1 -1.00 -11175,60 Kč 

445,00 Kč 140,00 62 300,00 Kč KD 12/1 140,00 62 300,00 Kč 

1,00 1452,20 Kč 1452,20 Kč 1,00 1452,20 Kč 

1,00 121721,60 Kč 121 721,60 Kč 1,00 121 721,60 Kč 

1,00 6 608,00 Kč 6 608,00 Kč 1,00 6 608,00 Kč 

4.00 5 895,00 Kč 23 580,00 Kč 4,00 23 580,00 Kč 

5,00 2 472,60 Kč 12 363,00 Kč 5,00 12 363,00 Kč 

1,00 7 120,00 Kč 7 120,00 Kč 1.00 7 120,00 Kč 

722,00 5,50 Kč 3 971,00 Kč 722,00 3 971,00 Kč 

Stránka 1 z 3 



SŠ technická Jihlava - rekonstrukce elektroinstalace 
Soupis provedených prací, dodávek a služeb 

Data - etapa 1 SOD ZL 3 • odpočty ZL 3 • přípočty S0D+ZL1+ZL2+ZL3 | 

| č. pol. j kód pol. [Specifikace j MJ množ celkem MJ I cena celkem mnoz. | cena celkem množ. | cena ceikem | č.změny množ. j cena ceikem 

39 220000039 Vestavný panel telefonních zásuvek 1U / 50 ks RJ45 velikost 19": D+M+PPV dle dispozic sp ks 1,00 1194,00 KČ 1194,00 KČ 1,00 1194,00 Kč 

40 220000040 Propojovací kabely pro telefonní linky jsou vedeny jako datové propojovací kabely, respektov ks 1,00 1160,00 KČ 1160,00 Kč 1,00 1160,00 Kč 

41 220000041 Klima jednotka nástěnná Inverter profesionální trvalý provoz, chladicí výkon 5 kW Inverter, If ks 1,00 31500,00 Kč 31 500,00 Kč 1,00 31500,00 Kč 

42 220000042 Systémové potrubí Izolované pro venkovní klima jednotku, včetně systémové kabeléže - délk ks 1,00 4 000,00 KČ 4 000,00 Kč 1,00 4 000,00 Kč 

43 220000043 Odvod kondenzátu z vnitrní jednotky klimatizace do blízké kanalizace: D+M+PPV cca do 6 m ks 1,00 1680,00 Kč 1680,00 Kč 1,00 1680,00 Kč 

44 220000044 Uvedení jednotky klimatizace do trvalého bezpečného provozu ks 1,00 960,00 Kč 960,00 Kč 1,00 960,00 Kč 

45 220000045 WIFi router širokopásmový napájení 230V AC dle protokolu 802.11/ b-g-n, zásuv.nástěnná r, ks 26,00 1550,00 Kč 40 300,00 Kč -26,00 -40 300,00 Kč KD 10/5 

46 220000046 Náhr.zdroJ UPS ON LINE pro trvalý profií provoz do racku, 5kVA/, vstup lx230V, výstup 2x23 ks 1,00 77 480,00 Kč 77 480,00 Kč 1,00 77 480,00 Kč 

47 220000047 Ocelová ztužldla max.profllu 1120 mm, žárově pozinkovaná, tvarovaná, celkové délky 22 m, ks 1,00 450,00 Kč 450,00 KČ 1,00 45.0,00 Kč 

48 220000048 Antistatická podlaha s uzemněním v serverovně a místnosti informatiků vč.obvodových leme ks 1,00 8 880,00 Kč 8 880,00 Kč 1,00 8 880,00 Kč 

49 220000049 Napájecí kabel jednotky UPS do racku 3x4 mm2 pevně, vč. upevnění a koncovek, zapojení z m 13,00 71,90 Kč 934,70 Kč 13,00 934,70 Kč 

50 220000050 Napájecí kabel z jednotky UPS do obou racků 3Jx2,5 mm2 pevně, vč. upevnění a koncovek, m 42,00 44,40 KČ 1864,80 Kč 42,00 1864,80 KČ 

51 220000051 Napájecí kabel pro kliinajednotku z rozvaděče serverovny, uložení, zakončení, pevně, 3J2,5 m 21,00 34,50 Kč 724,50 KČ 21,00 724,50 Kč 

52 220000023 Datová zás.jednod.lxRJ45CAT5 šikmý konektor sest.se strojkem a krytem, montdo skup.s 3 ks 26,00 249,40 Kč 6 484,40 Kč 26,00 6 484,40 Kč 

53 220000024 Datová zás. dvojitá 2xRJ45CAT5 šikmý konektor sest.se strojkem a krytem, montdo skup.s: ks 95,00 324,70 Kč 30 846,50 KČ 95,00 30 846,50 Kč 

54 220000026 Kabel datový UTPCAT5 záruka 15 let pevně, pro rozvaděče RK, tam jdou vždy dvě linky, dat< m 3 420,00 9,90 Kč 33 858,00 KČ 3 420,00 33 858,00 Kč 

55 220000026 Kabei datový UTPCAT5 záruka 15 let pevně pro objektové připojení Jedno a dvojzásuvek: D+ m 19 440,00 9,10 Kč 176 904,00 Kč 1150,00 10 465,00 Kč KD 9/6,11/1 ' 20 590,00 187 369,00 Kč 

56 220000027 Ukončení datového kabelu - forma na obou koncích: D+M+PPV Pro linky rozvaděčů RK ks 76,00 20,80 Kč 1580,80 Kč 76,00 1580,80 Kč 

57 220000028 Proměření datového kabelu - papírový + CD protokol: D+M+PPV Pro linky rozvaděčů R ks 38,00 28,80 Kč 1094,40 Kč 38,00 1 094,40 Kč 

58 220000027 Ukončení datového kabelu - forma na obou koncích: D+M+PPV Pro linky objektu školy,, ks 432,00 20,80 Kč 8 985,60 Kč 432,00 8 985,60 Kč 

59 220000028 Proměření datového kabelu - papírový + CD protokol: D+M+PPV Pro linky objektu škol ks 216,00 28,80 Kč 6 220,80 Kč 216,00 6 220,80 Kč 

60 POČÍTAČOVÁ UČEBNA 2.NP č.m.14 PA 

61 220000052 Datový rozvaděč nástěnný sestavený s proskl.dveřml, pákový uzávěr Rittal, 21U=600x515/d ks 1,00 3 842,00 Kč 3 842,00 Kč 1,00 3 842,00 Kč 

62 220000053 Kompletní výbava datového rozvaděče, agregace 19", zákryty, uzemňovací bod, spojovací pr ks 1,00 962,00 KČ 962,00 Kč 1,00 962,00 Kč 

63 220000022 Zásuvkový panel do racku 8 x zásuvka ČSN 230V AC/19"/ přepěťová ochrana 3.stupně tvar ks 1,00 658,00 Kč 658,00 Kč 1,00 658,00 Kč 

64 220000006 Zásuvkový panel 19" 24 pozicový pro datové zásuvky. D+M+PPV ks 3,00 679,00 Kč 2 037,00 Kč 3,00 2 037,00 Kč 

65 220000007 Datová Jednoduchá panelová zásuvka RJ45CAT5 do zásuvkového panelu:D+M+PPV ks 72,00 83,30 Kč 5 997,60 Kč 72,00 5 997,60 Kč 

66 220000008 Úplné číslování datové zásuvky na straně objektu - laser print samolepicí D+M+PPV ks 50,00 4,80 KČ 240,00 Kč 50,00 240,00 Kč 

67 220000009 označovací barevné identifikátory propojovacích kabelů - párová dodávka ks 100,00 3,40 Kč 340,00 Kč 100,00 340,00 KČ 

68 220000010 Datový propojovací kabel UTP CAT5 s konektory o délkách l-l,5-2-3-5-10m - směs dle správ ks 50,00 44,20 Kč 2 210,00 Kč 50,00 2 210,00 Kč 

69 220000011 Datový switch 24 portový CAT5E UTP,4xSFP port, Qos priorlzace,dat.propusL56Gb,VIZ TECH ks 3,00 12 190,00 Kč 36 570,00 Kč 3,00 36 570,00 Kč 

70 220000015 Optický konektor včetně montáže - dle správce systému: D+M+V ks 12,00 407,90 Kč 4 894,80 Kč 12,00 4 894,80 Kč 

71 220000016 Kazeta 1U/19" pro ukončení optického kabelu s konektory dle násl.upřesněn, 8 vlákení: D+l ks 1,00 1411,00 Kč 1411,00 KČ 1,00 1411,00 Kč 

72 220000017 Optický kabel osmivláknový s úpravou proti hlodavcům (single/multi) dle násl.upřesnění: D+ m 66,00 35,10 Kč 2 316,60 Kč 66,00 2 316,60 Kč 

73 220000018 Ukončení opto kabelu v kazetě, rozvláknění, spojkování. proměření: D+M+PPV ks 1,00 393,00 Kč 393,00 Kč 1,00 393,00 Kč 

74 220000019 Převodník optického signálu dle násl.upřesnění - duplex multlmode ? D+M+PPV ks 1,00 1990,00 Kč 1990,00 Kč 1,00 1990,00 Kč 

75 220000020 Optická kabelová propojka do 4 m délky dle násl.upřesnění: D+M+PPV ks 1,00 315,00 KČ 315,00 Kč 1,00 315,00 Kč 

76 220000021 Proměření opto kabelu osmivláknového, papírový protokol + CD: D+M+PPV ks 1,00 800,00 Kč 800,00 Kč 1,00 800,00 KČ 

77 220000023 Datová zás.Jednod.lxRJ45CAT5 šikmý konektor sest.se strojkem a krytem, montdo skup.s 3 ks 10,00 243,90 Kč 2 439,00 Kč 10,00 2 439,00 Kč 

53 22000002A Oatova zás. ůvojiiá 2xRJ45CAT5 šikmý konektor wsLse strojkem a krylem, montdo skup.s ks 324,70 KČ 5,00 1623,50 Kč KD 9/6 5,00 1623,50 Kč 

78 220000026 Kabel datový UTPCAT5 záruka 15 let pevně pro připojení jedno a dvojzásuvek: D+M+PPV m 900,00 9,90 Kč 8 910,00 Kč 900,00 8 910,00 Kč 

79 220000027 Ukončení datového kabelu - forma na obou koncích: D+M+PPV ks 20,00 85,60 Kč 1712,00 Kč 10,00 856,00 Kč KD 9/6 30,00 2-568,00 Kč 

80 220000028 Proměření datového kabelu - papírový + CD protokol: D+M+PPV ks 10,00 28,80 Kč 288,00 Kč 10,00 288,00 Kč KD 9/6 20,00 576,00 Kč 

81 POČÍTAČOVÁ UČEBNA 1.NP č.m.9 

82 220000054 Datový rozvaděč nástěnný sestavený s proskl.dveřmi, pákový uzávěr Rittal, 2lU=600x5l5/1 ks 1,00 3 842,00 Kč 3 842,00 KČ 1,00 3 842,00 KČ 

83 220000055 Kompletní výbava datového rozvaděče, agregace 19", zákryty, uzemňovací bod, spojovací pr ks 1,00 962,00 Kč 962,00 Kč 1,00 962,00 Kč 

84 220000022 Zásuvkový panel do racku 8 x zásuvka ČSN 230V AC/ 19"/ přepěťová ochrana 3.stupně tvar ks 1,00 658,00 Kč 658,00 Kč 1,00 658,00 Kč 

85 220000006 Zásuvkový panel 19" 24 pozicový pro datové zásuvky: D+M+PPV ks 1,00 679,00 KČ 679,00 Kč 1,00 679,00 Kč KD 9/6 2,00 1358,00 KČ 

86 220000007 Datová jednoduchá panelová zásuvka RJ45CAT5 do zásuvkového panelu:D+M+PPV ks 24,00 83,30 KČ 1999,20 Kč 4,00 333,20 Kč KD 9/6 28,00 2 332,40 Kč 

87 220000008 Úpiné číslování datové zásuvky na straně objektu - laser print samolepicí D+M+PPV ks 24,00 4,80 Kč 115,20 Kč 54,00 259,20 KČ KD 9/6 78,00 374,40 Kč 

88 220000009 označovací barevné identifikátory propojovacích kabelů - párová dodávka ks 24,00 3,40 Kč 81,60 Kč 4,00 13,60 Kč KD 9/6 28,00 95,20 Kč 

89 220000010 Datový propojovací kabel UTP CAT5 s konektory o délkách l-l,5-2-3-5-10m - směs dle správ ks 24,00 44,20 Kč 1060,80 Kč 54,00 2 386,80 Kč KD 9/6 78,00 3 447,60 Kč 

90 220000011 Datový switch 24 portový CAT5E UTP,4xSFP port, Qos pr!orlzace,dat.propust56Gb,VIZTECH ks 1,00 12 190,00 Kč 12 190,00 Kč 1,00 12 190,00 Kč 

91 220000015 Optický konektor včetně montáže - dle správce systému: D+M+V ks 12,00 407,90 Kč 4 894,80 Kč 12,00 4 894,80 KČ 

92 220000016 Kazeta 1U/19" pro ukončení optického kabelu s konektory dle násl.upřesněn, 8 vlákení: D+i ks 1,00 1411,00 Kč 1411,00 Kč 1,00 1411,00 Kč 

93 220000017 Optický kabel osmivláknový s úpravou proti hlodavcům (single/multi) dle násl.upřesnění: D+ m 66,00 35,10 Kč 2 316,60 Kč 66,00 2 316,60 Kč 

94 220000018 Ukončení opto kabelu v kazetě, rozvláknění, spojkování, proměření: D+M+PPV ks 1,00 393,00 Kč 393,00 Kč 1.00 393,00 Kč 

95 220000019 Převodník optického signálu dle násl.upřesnění - duplex multimode ? D+M+PPV ks 1,00 1990,00 Kč 1990,00 Kč 1,00 1990,00 Kč 

96 220000020 Optická kabelová propojka do 4 m délky dle násl.upřesnění: D+M+PPV ks 1,00 315,00 Kč 315,00 Kč 1,00 315,00 Kč 

97 220000021 Proměření opto kabelu osmivláknového, papírový protokol + CD: D+M+PPV ks 1,00 800,00 Kč 800,00 Kč 1,00 800,00 Kč 

98 220000024 Datová zás. dvojitá 2xRJ45CAT5 šikmý konektor šestse strojkem a krytem, montdo skup.s: ks 25,00 324,70 KČ 8 117,50 Kč 25,00 8 117,50 Kč 

99 220000026 Kabel datový UTPCAT5 záruka 15 let pevně pro připojení jedno a dvojzásuvek: D+M+PPV m 2 000,00 9,90 Kč 19 800,00 Kč 2 000,00 19 800,00 Kč 

100 220000027 Ukončení datového kabelu - forma na obou koncích: D+M+PPV ks 50,00 85,60 KČ 4 280,00 Kč 28,00 2 396,80 Kč KD 9/6 78,00 6 676,80 Kč 

Stránka 2 z 3 



SŠ technická Jihlava - rekonstrukce elektroinstalace 
Soupis provedených prací, dodávek a služeb 

Data - etapa 1 SOD ZL 3 - odpočty ZL 3 - přtpočty S0D+ZL1+ZL2+ZL3 | 

| fcdctpoi. Specifikace j ;MJ; V: množ. | celkem MJ | ceiia ceikem v y; rrinoř. | : cena celkem" [čuměny • mrioL: | cena ceikem \ čuměny ; r.rmwž. .• • | . ceně celkem 

101 220000028 Proměření datového kabelu - papírový + CD protokol: D+M+PPV ks 50,00 28,80 Kč 1440,00 Kč 28,00 806,40 Kč KD 9/6 78,00 2 246.40 Kč 

102 220000063 Přenesení a úprava automatického stravenkového systému a výdeje jídla dle požadavku pro ks 1,00 38 030,00 Kč 38 030,00 Kč -1,00 -38 030,00 Kč KD 10/1 

103 220000065 Nový elektromotzámek s kováním pro příst-systém a EPS se zaruč, otevřením při výpadku el ks 3,00 17 970.00 Kč 53 910,00 Kč 3,00 53 910,00 Kč 

104 220000066 Jednotné osobní průkazní medium - bezkontaktní karta - die nasi, upřesnění nadřízených úří ks 600.00 38,20 Kč 22 920,00 Kč 600,00 22 920,00 Kč 

105 220000064 Náhrada stáv.přístup.syst.Jednotným typem TECHFASS dle SPŠ JI- Legionářů, kompl. sest jed ks 3,00 19 220,00 Kč 57 660.00 Kč 3,00 57 660,00 Kč 

106 220000067 Výchozí revize datové a telekomunikační sítě. serverovny. klimatizace UPS a všech navazujíc ks 1,00 2 800,00 Kč 2 800.00 Kč 1,00 2 800,00 Kč 

Změna původní položky - nedodáni terminálu Techfass. SW: D+M+PPV. aplikace pro 3 

22000QQ64B vstupy: ks 4 770.00 Kč -3,00 -14 310,00 Kč KD 10/1 -3,00 -14 310,00 Kč 

Docházkovv terminál 
220000101 Docházkový lamina! ADVENT iCiOCk S680/EM40 ks 6 512,50 Kč 1,00 6 512,50 Kč KD 10/.1 1,00 6 512,50 Kč 

Docházková SW nadstavba PowerKev 
220000102 SW licence pro jeden docházkový terminál iCiock ks 2 200,00 Kč 1,00 2 200,00 Kč KD 10/1 1,00 2 200,00 Kč 

220000103 USB personifíkátor (osobni oddeleni) ks 2 637,50 KČ 1.00 2 637,50 Kč KD 10/1 1,00 2 637,50 Kč 

220000104 SW licence, pro docházka najeden čtecí rnadul -PowerKey ks 720,00 Kč 1,00 720,00 Kč KD 10/1 1,00 720,00 Kč 

b
 

p
 

b
 

SW licence pro nadstavbu evidenci docházky ks 14 400,00 Kč 1,00 14 400,00 Kč KD 10/1 1,00 14 400,00 Kč 

220000106 SW licence pro 100 oc-cb (bez evidence docházky) ks 720,00 Kč 4,00 2 880,00 Kč KD 10/1 4,00 2 880,00 Kč 

2.2000010T SW hcence pro docházku 100 osol) ks 3 600,00 KČ 1,00 3 600,00 Kč KD 10/1 1,00 3 600,00 Kč 

220000108 SW licence promodlil mzdových exportů ks 3 700,00 Kč 1,00 3 700,00 Kč KD 10/1 1.00 3 700,00 Kč 

220000109 SW natfsřav.oa pro napojeni na systém SAKALAŘ ks 5 600,00 Kč 1,00 5 600,00 Kč KD 10/1 1,00 5 600,00 Kč 

Jídelna ks 

220000110 Dotykovy 15" terminál pro volbu jídel ks 27 187,50 Kč 1,00 27 187.50 Kč KD 10/1 1,00 27 187,50 Kč 

220000111 Terminál pro výdej ks 26 437.50 Kč 1,00 26 437,50 Kč KD 10/1 1,00 26 437,50 Kč 

220000112 instalace PC pro výdej a volbu jídel, oživení, odzkoušení komunikace ks 7 500,00 Kč 1,00 7 500,00 Kč KD 10/1 1,00 7 500,00 Kč 

220000113 USB Uačitko k pohozeni vydané stravy ks 3 987,50 Kč 2,00 7 975,00 Kč KD 10/1 2.00 7 975,00 Kč 

220000114 USS persomfikátor (objednaní stravy, výdej straw ks 2 637.50 Kč 1,00 2 637,50 Kč KD 10/1 1.00 2 637,50 Kč 

220000115 Licence pro SW JÍDELNA •• evidenci Jídeí (do kuchyně) ks 6 800,00 Kč 1.00 6 800,00 Kč KD 10/1 1,00 6 800,00 Kč 

220000116 Licence pro SW JÍDELNA - feence na 100 osoft ks 4 700.00 Kč 5,00 23 500,00 Kč KD 10/1 5,00 23 500,00 Kč 

• 220000117 Licence pro SW JÍDELNA - licence na Jedno objednávkově místo ks 2 800,00 Kč 1,00 2 800,00 Kč KD 10/3. 1,00 2 800,00 Kč 

220000118 Licence pro SW JÍDELNA - licence najedno výdejní místo . ks 1 000,00 Kč 1,00 1000,00 Kč KD 10/1 1.00 1000,00 Kč 

220000119 QS SW Windows Server 2012 pro webserver objednávám'stravy ks 8 750,00 Kč 1,00 8 750,00 Kč KD 10/1 1,00 8 750,00 Kč 

220000120 CAL licence pro Windows sender 2012 ks 150,00 Kč 5,00 750,00 Kč KO 10/1 5,00 750,00 Kč 

Dodatečné nákladv ks 

2.20000121 System PowerKey - implementace ks 30 500,00 Kč 1.00 30 500,00 Kč KD 10/1 1.00 30 500,00 Kč 

220000122 Systém PowerKey•• doprava ks 6 165,00 Kč 1,00 6 165.00 Kč KD 10/1 1,00 6 165,00 Kč 

Vjezdová brána ks 

220000123 Ólečka pro bezdrátové klíčenky dlouhý dosah. -133MHz ks 8 125,00 Kč 1,00 8 125,00 Kč KD 10/1 1,00 8 125,00 Kč 

22000012A SW licence pro upgrade modulů TF na EM ks 956,30 Kč 1,00 956.30 Kč KD 10/1 1,00 956,30 Kč 

220000125 Všesměrová ext. anténa pro xRRF-'12 ks 1192,50 Kč 1,00 1192,50 Kč KD 10/1 1,00 1192,50 Kč 

220000126 miniaturní vysilač 433MH- 2 tlačítka ks 563,80 Kč 2,00 1127,60 Kč KD 10/1 2,00 1127,60 Kč 

220000127 ůdcftczi tlačítko ks 310,00 Kč 1,00 310,00 Kč KD .10/1 1,00 310,00 Kč 

Ucenčni server v konfiguraci WS W7 Prof., Intel Core i3 nebo 15, 4GB DOR3,120 GB SSO. 

220000128 DVD. 4á LAN, GX USS. lsi.PT, napájecí zúroj pro trvalý provoz, ::aruka 3 roky onsite ks 20 531,30 Kč 2,00 41062,60 Kč KD 12/1 2,00 41062,60 Kč 

1461731,60 Kč -208 195.20 Kč 333 592,20 Kč 1587 128,60 Kč 

Stránka 32 3 



SŠ technická Jihlava - rekonstrukce elektroinstalace 
Soupis provedených prací, dodávek a služeb 

Data-etapa 2 SOD ZL 3 - odpočty ZL 3 - přípočty S0D+ZL1+ZL2+ZL3 | 

| a pot | kód pot {Specifikace f MJ celkem Mi řscengceikem /^množ-vj cenaceíkefn: ^ | c-změny: cena celkem }; c.změny \ množ. j cena čeJkern : : : 

PSV 

Práce za HZS 

1 905000001 Práce pomocné - součinnost slabo, NN + data hod 13 350,00 Kč 4 550,00 Kč 13,00 4 550,00 Kč 

2 905000002 Přídavek na obtížné řešení horizontální trasy hod 4 350,00 Kč 1400,00 Kč 4,00 1400,00 KČ 

3 905000003 Přídavek na horizontální prostupy hod 3 350,00 Kč 1050,00 Kč 3,00 1 050,00 Kč 

4 905000004 Přídavek na vertikální prostupy hod 3 350,00 Kč 1 050,00 Kč 3,00 1050,00 Kč 

6 905000006 Činnost staveb.statika pro posouzení prostupů, otvorů a ostat, zásahů hod 58 350,00 Kč 20 300,00 Kč 58,00 20 300,00 Kč 

5 905000005 Kontr.správnosti zapoj, a adres datzásuvek-dvojice montérů . vysílačky 

HZS CELKEM 

Montáže a dodávky slaboproudu 

hod 20 350,00 Kč 7 000,00 Kč 20,00 7 000,00 Kč 

1 220000001 Datrozvaděč 800x800/2000mm 42U vystrojený, proskll. dveře, zámek Rittal, pro zásuv.swi! ks 1 10 782,00 Kč 10 782,00 Kč 1,00 10 782,00 Kč 

3 220000003 Ventilátorový panel s termostatem Q=400 m3: D+M+PPV dle skutečné šířky racku.,,,místnos ks 1 3 060,00 Kč 3 060,00 Kč 1,00 3 060,00 Kč 

4 220000004 Zásuvkové police pevné a agregace 19": D+M+PPV.,,,místnost informatika 2.et!l! ks 6 463,20 Kč 2 779,20 Kč 6,00 2 779,20 Kč 

5 - 220000005 Zásuvkové police výsuvné a agregace 19": D+M+PPV.,„místnost informatika 2.et!!l ks 6 1145,20 Kč 6 871,20 Kč 6,00 6 871,20 Kč 

6. 220000006 Zásuvkový panel 19" 24 pozicový pro datové zásuvky: D+M+PPV.,„místnost informatika 2.et! ks 6 1 312,00 Kč 7 872,00 Kč 6,00 7 872,00 Kč 

7 220000007 Datová jednoduchá panelová zásuvka RJ45CAT5 do zásuvkového panelu:D+M+PPV.„,místnc ks 144 58,50 Kč 8 424,00 Kč 144,00 8 424,00 Kč 

8 220000008 Úplné číslování datové zásuvky na straně objektu - laser print samolepicí D+M+PPV.,„místno ks 288 4,80 Kč 1382,40 Kč 288,00 1382,40 Kč 

9 220000009 označovací barevné identifikátory propojovacích kabelů - párová dodávka.,„místnost informa ks 288 3,40 Kč 979,20 Kč 288,00 979,20 Kč 

10 220000010 Datový propojovací kabel UTP CATo s konektory o délkách l-l,5-2-3-5-10m - směs dle správc ks 120 44,20 Kč 5 304,00 Kč 120,00 5 304,00 Kč 

11 220000011 Datový switch 48 portový CAT5E UTP,4xSFP port, Qos priorizace,datpropust56Gb,VIZ TECH. ks 3 22 530,00 Kč 67 590,00 Kč 3,00 67 590,00 Kč 

12 220000012 Vertikální vyvažovači plastové oko datových kabelů do rozvaděče: D+M+PPV.,„místnost infori ks 6 73,60 Kč 441,60 Kč 6,00 441,60 Kč 

13 220000013 Horizontální vyvažovači plastové oko datových kabelů do rozvaděče: D+M+PPV.,,,místnost inf ks 5 232,70 Kč 1163,50 Kč 5,00 1163,50 Kč 

14 220000014 Panel 1U zaslepovací 19" D+M+PPV.,„místnost informatika 2.etH! ks 6 108,40 Kč 650,40 Kč 6,00 650,40 Kč 

15 220000015 Optický konektor včetně mqntáže - dle správce systému: D+M+V.,,,místnost informatika 2.et ks 8 407,90 Kč 3 263,20 Kč 8,00 3 263,20 Kč 

16 •220000016 Kazeta 1U/19" pro ukončení optického kabelu s konektory dle násl.upřesněn, 8 vlákení: D+f ks 2 1411,00 Kč 2 822,00 Kč 2,00 2 822,00 Kč 

17 220000017 Optický kabel osmivláknový s úpravou proti hlodavcům (single/multi) dle násl.upřesnění: D+í m 18 35,10 Kč 631,80 Kč 18,00 631,80 Kč 

18 220000018 Ukončení opto kabelu v kazetě, rozvláknění, spojkování, proměření: D+M+PPV.,„místnost inf ks 2 393,00 Kč 786,00 Kč 2,00 786,00 Kč 

19 220000019 Převodník optického signálu dle násl.upřesnění- duplex multimode ? D+M+PPV.„,místnost ir ks 2 1990,00 Kč 3 980,00 Kč 2,00 3 980,00 Kč 

20 220000020 Optická kabelová propojka do 4 m délky dle násl.upřesnění: D+M+PPV.,„místnost informatik ks 4 315,00 Kč 1 260,00 Kč 4,00 1260,00 Kč 

21 220000021 Proměření opto kabelu osmivláknového, papírový protokol + CD: D+M+PPV.,„místnost inforrr ks 2 800,00 Kč 1600,00 Kč 2,00 1600,00 Kč 

22 220000022 Zásuvkový panel do racku 8 x zásuvka ČSN 230V AC/19"/ přepěťová ochrana 3.stupně tvar ks 3 658,00 Kč 1974,00 Kč 3,00 1974,00 Kč 

23 220000023 Datzás.jednoduch lxRJ45CAT5 šikmý konektor sestav, se strojkem a krytem, montdo skup. ks 8 249,40 Kč 1995,20 Kč 8,00 1995,20 Kč 

24. 220000024 Datzás.dvojitá 2xRJ45CAT5 Šikmý konektor sestav, se strojkem a krytem, montdo skup. s d ks 28 324,70 Kč 9 091,60 Kč 28,00 9 091,60 Kč 

25 220000025 Horizontální trojrámeček barvy bílé pro zásuvky data + 2xNN: D+M+PPV,„výkresy obj.školy dí ks 36 66,90 Kč 2 408,40 Kč 36,00 2 408,40 Kč 

26 220000026 Kabel datový UTPCAT5 záruka 15 let pevně: D+M+PPV,„výkresy obj.školy dílenská část č.v.l m 5760 9,90 Kč 57 024,00 Kč 5 760,00 57 024,00 Kč 

27 220000027 Ukončéní datového kabelu - forma na obou koncích; D+M+PPV,,,výkresy obj.školy dílenská č; ks 128 85,60 Kč 10 956,80 Kč 128,00 10 956,80 KČ 

28 220000028 Proměření datového kabelu - papírový + CD protokol: D+M+PPV,„výkresy obj.školy dílenská č ks 64 28,80 Kč 1 843,20 Kč 64,00 1843,20 Kč 

29 220000029 .Kabel SYKFY 20P0,5 mm pro pobočkové linky od PBÚ školního objektu do obj.dilen - přechoc m 149 45,40 Kč 6 764,60 Kč 149,00 6 764,60 Kč 

30 220000030 Ukončení kabelu SYKFY 20 P: D+M+PPV,,,výkresy obj.školy dílenská část č.v.1,2,3 + obj.diler ks 2 280,00 Kč 560,00 Kč 2,00 560,00 Kč 

31 220000037 Úplné oživení sestavy datových rozvaděčů, uvedení do trvalého provozu: D+M+PPV.,,,místnos ks 1 7 120,00 Kč 7 120,00 Kč 1,00 7 120,00 Kč 

32 220000038 Popisy samolepicími štítky s pokročilým tiskem ..„místnost informatika 2.etll! ks 228 5,50 Kč 1 254,00 Kč 228,00 1 254,00 Kč 

33 220000040 Propojovací kabely pro telefonní linky jsou vedeny jako datové propojovací kabely, respektovj ks 10 1160,00 Kč 11600,00 Kč 10,00 11600,00 Kč 

34 220000041 Klima jednotka nástěnná1- Inverter profesionální trvalý provoz, chladicí výkon 5 kW inverter, IR ks 1 31500,00 Kč 31500,00 Kč 1,00 31500,00 Kč 

35 220000042 Systémové potrubí izolované pro venkovní klima jednotku, včetně systémové kabeláže - délk ks 1 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 1,00 4 000,00 Kč 

36 220000043 Odvod kondenzátu z vnitřníjednotky klimatizace do blízké kanalizace: D+M+PPV cca do 6 m ks 1 1680,00 Kč 1680,00 Kč 1,00 1680,00 Kč 

37 220000044 Uvedení jednotky klimatizace do trvalého bezpečného provozu.,„místnost informatika 2.et!!I ks 1 960,00 Kč 960,00 Kč 1,00 960,00 Kč 

38 220000045 WiFi router širokopásmový napájení 230V AC dle protokolu 802.11/ b-g-n, zásuv.nástěnná rr ks 14 1550,00 Kč 21 700,00 Kč -14,00 -21 700,00 Kč KD 10/5 

39 220000046 Propojovací kabel 230V 3J4 mm2 pevně B2ca,Sl,d0 z UPS 1.ETAPY do racku informatika 2.i m 149 71,40 Kč 10 638,60 Kč 149.00 10 638,60 Kč 

40 220000047 ukončení kabelu z UPS, výstupní svorkovnice, prostupy spec. :D+M+PPV ks 1 2 025,00 Kč 2 025,00 Kč 1,00 2 025,00 Kč 

41 220000048 Antistatpodlaha s uzemněním v místnosti informatika 2.ET, vč.obvodových lemovacích pasů ks 1 8 880,00 Kč 8 880,00 Kč 1,00 8 880,00 Kč 

42 220000051 Napájecí kabei pro klimajednotku z rozvaděče serverovny, uložení, zakončení, pevně, 3J2,51 m 21 34,50 Kč 724,50 Kč 21,00 724,50 Kč 

43 220000023 Dat.zás.jednod.lxRJ45CAT5 FTP průmyslová IP54 sestavená do dflen::D+M+PPV - OBJEKT D ks 4 440,80 Kč 1 763,20 Kč 4,00 1 763,20 Kč 

44 220000024 Datzás.dvojitá.2xRJ45CAT5 FTP průmyslová IP54 sestavená do dílen::D+M+PPV - OBJEKT D ks 18 543,60 Kč 9 784,80 Kč 18,00 9 784,80 Kč 

45 220000026 Kabel datový FTPCAT5 záruka 15 let pevně, pro OBJ DÍLEN:: D+M+PPV,„objekt dílen č.v.4+5 m 1980 11,50 Kč 22 770,00 Kč 1980,00 22 770,00 Kč 

46 220000027 Ukončení datového kabelu - forma na obou koncích: D+M+PPV .„objekt dílen č.v.4+5!!! ks 80 20,80 Kč 1 664,00 Kč 80,00 1664,00 Kč 

47 220000028 Proměření datového kabelu - papírový + CD protokol: D+M+PPV .„objekt dílen č.v.4+5! ks 40 28,80 Kč 1152,00 Kč 40,00 1152,00 Kč 

48 220000027 Ukončení datového kabelu - forma na obou koncích: D+M+PPV „.objekt dílen č.v.4+5!!t ks 80 20,80 Kč 1664,00 Kč 80,00 1 664,00 Kč 

Stránka 1 z 2 



SŠ technická Jihlava - rekonstrukce elektroinstalace 
Soupis provedených prací, dodávek a služeb 

Data - etapa 2 SOD ZL 3 - odpočty I ZL 3 - přípočty S0D+ZL1+ZL2+ZL3 I 
5. poi. | kód poi. [Specifikace • j MJ množ | celkem MJ | cena celkem množ. | cena celkem J č.změny J množ. j cena celkem j č.změny množ j cena celkem 

49 220000028 Proměření datového kabelu - papírový + CD protokol: D+M+PPV „.objekt dílen č.v.4+5!!! ks 40 28,80 Kč 1152,00 Kč 40,00 1152,00 Kč 

50 POČÍTAČOVÁ UČEBNA OBJ.DÍLEN 1.NP č.m.117 

51 220000052 Datový rozvaděč nástěnný sestavený s proskl.dveFmi, pákový uzávěr Rittal, 21U=600x515/l ks 1 3 842,00 Kč 3 842,00 Kč 1,00 3 842,00 Kč 

52 220000053 Kompletní výbava datového rozvaděče, agregace 19", zákryty, uzemňovací bod, spojovací pr\ ks 1 962,00 Kč 962,00 Kč 1,00 962,00 Kč 

53 220000022 Zásuvkový panel do racku 8 x zásuvka ČSN 230V AC/19"/ přepěťová ochrana 3.stupně tvar ks 1 658,00 Kč 658,00 Kč 1,00 658,00 Kč 

54 220000006 Zásuvkový panel 19" 24 pozicový pro datové zásuvky: D+M+PPV ks 3 679,00 Kč 2 037,00 Kč 3,00 2 037,00 Kč 

55 220000007 Datová jednoduchá panelová zásuvka RJ45CAT5FTP do zásuvkového panelu:D+M+PPV ks 72 83,30 Kč 5 997,60 Kč 72,00 5 997,60 Kč 

56 220000008 Úplné číslování datové zásuvky na straně objektu - laser print samolepicí D+M+PPV ks 80 4,80 Kč 384,00 Kč 80,00 • 384,00 Kč 

57 220000009 označovací barevné identifikátory propojovacích kabelů - párová dodávka ks 80 3,40 Kč 272,00 Kč 80,00 272,00 Kč 

58 220000010 Datový propojovací kabel FTP CAT5 s konektory o délkách l-l,5-2-3-5-10m - směs dle správc ks 38 44,20 Kč 1679,60 Kč 38,00 1679,60 Kč 

59 220000011 Datový switch 24 portový CAT5E FTP,4xSFP port, Qos priorizace,dat.propust56Gb,VIZ TECH.: ks 2 12 190,00 Kč 24 380,00 Kč 2,00 24 380,00 Kč 

60 220000015 Optický konektor včetně montáže - dle správce systému: D+M+V ks 4 407,90 Kč 1 631,60 Kč 4,00 1 631,60 Kč 

61 220000016 Kazeta 1U/19" pro ukončení optického kabelu s konektory dle násl.upřesněn, 8 vlákení: D+f ks 1 1 411,00 Kč 1411,00 Kč 1,00 1411,00 Kč 

62 220000017 Optický kabel osmivláknový s úpravou proti hlodavcům (single/multi) dle násl.upřesnění: D+f m 88 35,10 Kč 3 088,80 Kč 88,00 3 088,80 Kč 

63 220000018 Ukončení opto kabelu v kazetě, rozvláknění, spojkování, proměření: D+M+PPV ks 2 393,00 Kč 786,00 Kč 2,00 786,00 Kč 

64 220000019 Převodník optického signálu dle násl.upřesnění - duplex multimode ? D+M+PPV ks 2 1990,00 Kč 3 980,00 Kč 2.00 3 980,00 Kč 

65 220000020 Optická kabelová propojka do 4 m délky dle násl.upřesnění: D+M+PPV ks 2 315,00 Kč 630,00 Kč 2,00 630,00 Kč 

66 220000021 Proměření opto kabelu osmivláknového, papírový protokol + CD: D+M+PPV ks 2 800,00 Kč 1600,00 Kč 2,00 1 600,00 Kč 

67 220000023 Datová zás.dvojitá.2xRJ45CAT5FTP šikmý konektor sestse strojkem a krytem, montdo skup ks 9 101,60 Kč 914,40 Kč 9,00 914,40 Kč 

68 220000026 Kabel datový UTPCAT5FTP záruka 15 let pevně pro připojení jedno a dvojzásuvek: D+M+PP\ m 900 11,50 Kč 10 350,00 Kč 900,00 . 10 350,00 Kč 

69 220000027 Ukončení datového kabelu - forma na obou koncích: D+M+PPV ks 36 85,60 Kč 3 081,60 Kč 36,00 3 081,60 Kč 

70 220000028 Proměření datového kabelu - papírový + CD protokol: D+M+PPV ks 18 28,80 Kč 518,40 Kč . 18,00 518,40 Kč 

71 POČÍTAČOVÁ UČEBNA OBJ.DÍLEN 1.NP č.m.119 

72 220000052 Datový rozvaděč nástěnný sestavený s proskl.dveřmi, pákový uzávěr Rittal, 21U=600x515/l ks 1 3 842,00 Kč 3 842,00 Kč 1,00 3 842,00 Kč 

73 220000053 Kompletní výbava datového rozvaděče, agregace 19", zákryty, uzemňovací bod, spojovací pr\ ks 1 962,00 Kč 962,00 Kč 1,00 962,00 Kč 

74 220000022 Zásuvkový panel do racku 8 x zásuvka ČSN 230V AC/19"/ přepěťová ochrana 3.stupně tvar ks 1 658,00 Kč 658,00 Kč 1,00 658,00 Kč 

75 220000006 Zásuvkový panel 19" 24 pozicový pro datové zásuvky: D+M+PPV ks 3 679,00 Kč 2 037,00 Kč 3,00 2 037,00 Kč 

76 220000007 Datová jednoduchá panelová zásuvka RJ45CAT5FTP do zásuvkového panelu:D+M+PPV ks 72 51,20 Kč 3 686,40 Kč 72,00 3 686,40 Kč 

77 220000008 Úplné číslování datové zásuvky na straně objektu - laser print samolepicí D+M+PPV ks 80 4,80 Kč 384,00 Kč 80,00 384,00 Kč 

78 220000009 označovací barevné identifikátory propojovacích kabelů - párová dodávka ks 80 3,40 Kč 272,00 Kč 80,00 272,00 Kč 

79 220000010 Datový propojovací kabel UTP CAT5FTP s konektory o délkách 1-1,5-2-3-5-10m - směs dle sp ks 38 44,20 Kč 1679,60 Kč 38,00 1679,60 Kč 

80 '220000011 Datový switch 24 portový CAT5E FTP,4xSFP port, Qos priorizace,dat.propust.56Gb,VIZ TECH.: ks 2 12 190,00 Kč 24 380,00 Kč 2,00 24 380,00 Kč 

81 220000015 Optický konektor včetně montáže - dle správce systému: D+M+V ks 4 407,90 Kč 1631,60 Kč 4,00 1631,60 Kč 

82 220000016 Kazeta 1U/19" pro ukončení optického kabelu s konektory dle násl.upřesněn, 8 vlákení: D+f ks 1 1411,00 Kč 1411,00 Kč 1,00 1411,00 Kč 

83 220000017 Optický kabel osmivláknový s úpravou proti hlodavcům (single/multi) dle násl.upřesnění: D+f m 57 35,10 Kč 2 000,70 Kč 57,00 2 000,70 Kč 

84 220000018 Ukončení opto kabelu v kazetě, rozvláknění, spojkování, proměření: D+M+PPV ks 2 393,00 Kč 786,00 Kč 2,00 786,00 Kč 

85 220000019 Převodník optického signálu dle násl.upřesnění - duplex multimode ? D+M+PPV ks 2 1990,00 Kč 3 980,00 Kč 2,00 3 980,00 Kč 

86 220000020 Optická kabelová propojka do 4 m délky dle násl.upřesnění: D+M+PPV ks 2 315,00 Kč 630,00 Kč 2,00 . " 630,00 Kč 

87 220000021 Proměření opto kabelu osmivláknového, papírový protokol + CD: D+M+PPV ks 2 800,00 Kč 1600,00 Kč 2,00 1600,00 Kč 

88 220000023 Datová zás.dvojitá.2xRJ45CAT5FTP šikmý konektor sestse strojkem a krytem, montdo skup ks 9 101,60 Kč 914,40 Kč 9,00 ' 914,40 Kč 

89 220000026 Kabel datový UTPCAT5FTP záruka 15 let pevně pro připojení jedno a dvojzásuvek: D+M+PPV m 720 11,50 Kč 8 280,00 Kč 720,00 8 280,00 Kč 

90 220000027 Ukončení datového kabelu - forma na obou koncích: D+M+PPV ks 36 85,60 Kč 3 081,60 Kč 36,00 3 081,60 Kč 

91 220000028 Proměření datového kabelu - papírový + CD protokol: D+M+PPV ks 18 28,80 Kč 518,40 Kč 18,00 518,40 Kč 

92 220000029 Kabel SYKFY 20P0.5 mm telefonní po objektu dílen od přechodové skříně do 117,119, datn m 265 38,20 Kč 10123,00 Kč 265,00 10 123,00 Kč 

93 220000030 Ukončení kabelu SYKFY 20 P: D+M+PPV ks 6 280,00 Kč 1680,00 Kč 6,00 1680,00 Kč 

96 220000067 Výchozí revize datové a telekomunikační sítě, serverovny, klimatizace UPS a všech navazující ks 1 4 480,00 Kč 4 480,00 Kč 1,00 4 480,00 Kč 

Cena celkem 548 864,10 Kč -21 700,00 Kč 527 164,10 Kč 

Stránka 2 z 2 



SŠ technická Jihlava - rekonstrukce elektroinstalace 
Soupis provedených prací, dodávek a služeb 

ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE EZS - etapa 1 SOD ZL 3 - odpočty ZL 3-přípočty S0D+ZL1+ZL24-ZL3 

č. pol. | kód pol. (Specifikace | v. množ. | ceikem MJ j cena celkem množ. | cena celkem 1 Č.změny mnoz. | cena celkem j č.změny množ. | cena celkem 

PSV 

Práce za HZS 

1 905000001 Práce pomocné-součinnost slabo, silnoproud hod 8 350,00 Kč 2 800,00 Kč 8,00 2 800,00 Kč 

2 905000002 Přídavek na obtížné řešení horizontální trasy hod 4 350,00 Kč 1 400,00 Kč 4,00 1400,00 Kč 

3 905000003 Přídavek na horizontální prostupy hod 2 350,00 Kč 700,00 Kč 2.00 700,00 Kč 

4 905000004 Přídavek na vertikální prostupy hod 2 350,00 Kč 700,00 Kč 2,00 700,00 Kč 

5 905000005 Přídavek na přechody do zemní trasy 

HZS CELKEM 

Montáže a dodávky slaboproudu 

hod 3 350,00 Kč 1050,00 Kč 3,00 1 050,00 Kč 

1 220000001 Ústředna EZS stavebnic. 512 adres, bodů, 4 větve, ocel.skříň, 230V AC / 12V DC vč.aku, CZ ks 1 28 673,30 Kč 28 673,30 Kč 1,00 28 673,30 Kč 

2 220000002 Pomocný zdroj k ústředně 230V AC/12V DC/ 5A, oce) skříň, homologace.vč. AKl) 12V/12Ah, ks 1 12 084,00 Kč 12 084,00 Kč 1.00 12 084,00 Kč 

3 220000003 Pomocný zdroj EZS vzdálený, EZS 230V AC/12V DC/ 2,2A, ocel skříň, homoiogace, VČ..AKU 1 ks 1 12 084,00 Kč 12 084,00 Kč 1,00 12 084,00 Kč 

4 220000004 expandér-koncentrátor linky osmívstupový, linka vstup/výstup, 12V DC, D+M+PPV ks 21 1179,70 Kč 24 773,70 Kč 21,00 24 773,70 Kč 

5 - 220000005 Přídavná reléová karta pro ovládání výstupních obvodů ústředny EZS, D+M+PPV ks 1 856,00 Kč 856,00 Kč 1.00 856.00 Kč 

6 220000006 Přídavná karta ústředny EZS dálkové správy EZS pro TCP-IP: D+M+PPV ks 1 17 605,20 Kč 17 605,20 Kč 1,00 17 605,20 Kč 

- 7 220000007 Přídavná karta ústředny EZS na agenturu ostrahy: D+M+PPV ks 1 493,00 Kč 493,00 Kč 1,00 493.00 Kč 

8 220000008 Karta do ústředny EZS pro ovládání vstupu - přístupový systém: D+M+PPV ks 1 1164,00 Kč 1164,00 Kč 1,00 1164,00 Kč 

9 220000009 Infrapasivní detektor PÍR se zrcadlovou optikou s držákem, výška montáže 2,2 m, alfa=101s ks 86 462,10 Kč 39 740,60 Kč 86.00 39 740,60 Kč 

10 220000010 Tlačítkový hlásič nouzového volání včetně skryté montáře dle instrukcí: D+M+PPV Dle IEC50: ks 3 340,60 Kč 1021.80 Kč 3.00 1021,80 Kč 

11 220000011 Magnetický spínač pro střední rizika, kabel 2 m, tolerance 15 mm, D+M+PPV Dle IEC50131- ks 15 270,10 Kč 4051,50 Kč 14,00 3 781,40 Kč KO 9/6 29.00 7 832.90 Kč 

12 220000012 Klávesnice podsvětlená tlačítková v uzamykatelné lakované ocelové skříňce-jednotný klíč pre ks 5 8 544,90 Kč 42 724,50 Kč 5,00 42 724,50 Kč 

13 220000013 Svítidlo indikační zapouzdřené EZS LED 12V DC,D+M+PPV Viz.č.v.1+2 pro objekt školy l.etai ks 5 208,80 Kč 1 044,00 Kč 5,00 1 044,00 Kč 

14 220000014 Krabice svorkovnicová EZS s ochranou Tamper IP43 min 8 svorek: D+M+PPV Dle IEC50131- m 48 164,80 Kč 7 910,40 Kč 48.00 7 910,40 Kč 

15 220000015 Popisy profesionálními samolepicími štítky: D+M+PPV ks 225 5,70 Kč 1 282,50 Kč 225,00 1 282.50 Kč 

16 • 220000016 Krabice svorkovnicová EZS do páteřní linky 6x4 mm2, pevně: D+M+PPV Dle 1EC50131-1 stu ks 52 119,70 Kč 6 224,40 Kč 52.00 6 224,40 Kč 

17 220000017 Detektor mikrovlnný kompletní s držákem, výška montáže 2,2 m, do serverovny a za vstupní ks 15 660,00 Kč 9 900,00 Kč 15,00 9 900,00 Kč 

18 220000018 Zdroj pro přístupový systém kompaktní v ocelové skříňce 230V AC/12V DC, včetně napájení ks 2 2 111.80 Kč 4 223,60 Kč 2,00 4 223.60 Kč 

19 220000019 Elektrozámek s klíčovým uzamykáním, spolehlivé otevření v zamčeném stavu po odpojení ns ks 2 17 859,90 Kč 35 719,80 Kč 2,00 35 719,80 Kč 

20 220000020 Informační tabulka nouzového úniku sanitovatelná, text dle násl.upřesnění k hl.únikovým dv< ks 12 126,30 Kč 1 515.60 Kč 12.00 1515,60 Kč 

21 220000021 Tlačítko nouzového úniku v chráněné skříňce s destrukčním sklem : D+M+PPV ks 3 432,90 Kč 1 298,70 KČ 3,00 1 298,70 Kč 

22 220000022 Čidlový kabel LAM 2x0,6+4x0.4 mm2 pevně: D+M+PPWiz.č.v.1+2 pro objekt školy l.etapa ! m 3265 15,70 Kč 51260,50 Kč 460,00 7 222,00 Kč KD 9/6 3 725,00 58 482,50 Kč 

23 220000023 Kabel datové komunikace UTP CAT5 pevně: D+M+PPV Viz.č.v.1+2 pro objekt školy l.etapa !! m 836 14,00 Kč 11704.00 Kč 836,00 11 704,00 Kč 

24 220000024 Napájecí kabel SYA 4 mm2 lankový +12VDC pevně: D+M+PPV, pozor! Odolnost B2,Sl,Do dle m 561 40,20 Kč 22 552,20 Kč 561,00 22 552.20 Kč 

25 220000025 Napájecí kabel SYA 4 mm2 lankový -12VDC pevně: D+M+PPV, pozorl Odolnost B2,Sl,Do dle m 561 40,20 Kč 22 552,20 Kč 561,00 22 552,20 Kč 

26 220000026 Kabel závislostí EZS tvaru SYKFY 5P0.5 mm pevně: D+M+PPV, Pozor! Odolnost B2,Sl.Do dle m 460 81,10 Kč 37 306,00 Kč 460,00 37 306.00 Kč 

27 220000027 Brána GSM pro přenos poplachového signálu na mobilní telefony zodpov.pracovníkú školy - k ks 1 8 642,20 Kč 8 642,20 Kč 1,00 8 642,20 Kč 

28 220000028 Naprogramování ústředny EZS a všech ostatních částí pro etapu, kompletně D+M+PPV ks 1 5 760,00 Kč 5 760,00 Kč 1,00 5 760,00 Kč 

29 . 220000029 Naprogramování čidel EZS, adresace, pomocných zdrojů napájení ks 144 126,00 Kč 18 144,00 Kč 144.00 18 144,00 Kč 

34 22000034 Duální detektor tříštění skla + tlakové vlny pro okna do ulice Polenské, vč.nastav. testerem, $ ks 17 382,50 Kč 6 502,50 Kč 17,00 6 502,50 Kč 

30 220000030 Uvedení systému EZS do bezpečného trvalého provozu ve vztahu ke všem navazujícím zaříze ks 1 10 030,00 Kč 10 030,00 Kč 1,00 10 030,00 Kč 

32 220000032 Přenosový vysílač na bezpečnostní agenturu dle výběrového řízení. D+M+PPV ks 1 37 910.00 Kč 37 910,00 Kč 1.00 37 910,00 Kč 

33 220000033 Výchozí revize EZS včetně 6 ks protokolů + 1 x PDF na CD ks 1 3 150,00 Kč 3 150,00 Kč 1.00 3 150,00 Kč 

Cena celkem 496 554,20 Kč 11003,40 Kč 507 557,60 Kč 

Stránka 1 z 1 



SŠ technická Jihlava - rekonstrukce elektroinstalace 

Soupis provedených prací, dodávek a služeb 

SLABOPROUD TRASY - etapa 1 SOD ZL3-odpočty ZL 3 - přípočty SOD+ZL1+ZL2+ZL3 

mmm mm, msm mmmtm mmmmsmm 'mmmmrn mmm mmm mmmmm mam I 

PSV 

Práce za HZS 

i 905000001 Přfdavek na přechody venkovních kabelů z výkopu do budov hod 9 350,00 Kč 3150,00 Kč 9.00 3 150.00 Kč 

2 905000002 Přídavek na obtížné řešení horizontální trasy hod 6 350,00 Kč 2100,00 Kč 6.00 2 100.00 Kč 

3 905000003 Přfdavek na horizontální prostupy hod 5 350.00 Kč 1750,00 Kč 5.00 1 750,00 Kč 

4 905000004 Přídavek na vertikální prostupy hod 6 350.00 Kč 2100,00 Kč 6,00 2100.00 Kč 

5 905000005 Přfdavek na koordinaci slabo/rozvod NN hod 4 350.00 Kč 1400,00 Kč 4,00 1400,00 Kč 

HZS CELKEM 

Montáže a dodávky slaboproudu 

1 220000001 Prostup 100 mm x 100 mm/400 mm vertikální schválený statikem. D+M+PPV, „objekt ško ks 4 93.00 Kč 372,00 Kč 4,00 372.00 Kč 

2 220000002 Prostup 200 mm x 100 mm /400 mm vertikální schválený statikem, D+M+PPV,„objekt ško ks 8 126,00 Kč 1008.00 Kč 8,00 1008,00 Kč 

. 3 220000003 Prostup 100 mm x 100 mm /400 mm horizontální schválený statikem, D+M+PPV,.,objekt š ks 43 72,00 Kč 3 096.00 Kč 43,00 3 096.00 Kč 

4 220000004 Prostup 200 mm x 100 mm /400 mm horizontální schválený statikem, D+M+PPV.,.objekt š ks 86 114,00 Kč 9 804.00 Kč 86,00 9 804.00 Kč 

5* 220000005 Prostup pr.50 mm x 400 mm: D+M+PPV...objekt školy č.v.1,2,3 v rámci l.etapyill ks 296 25,50 Kč 7 548,00 Kč 296,00 7 548,00 Kč 

6 220000006 Prostup pr.20 mm x 300 mm: D+M+PPV.„objekt školy č.v.1,2,3 v rámci l.etapyill ks 166 22,20 Kč 3 685,20 Kč 166,00 3 685,20 Kč 

7 220000007 Protipožární ucpávka vertikálních a horizontálních prostupů 200x100 mm PO 90 minut: D+ ks 141 255,00 Kč 35 955.00 Kč 141,00 35 955,00 Kč 

8 220000008 Trubka monoflex pod omítkou toy 16 mm včetně vysekání drážky: D+M+PPV ...objekt školy m 591 11.00 Kč 6 501,00 Kč 82,00 902.00 Kč KD 9/6.11/1 673,00 7 403.00 Kč 

9 220000009 Trubka monoflex pod omítkou toy 23 mm včetně vysekání drážky: D+M+PPV.,.objekt školy m 985 12,90 Kč 12 706,50 Kč 985.00 12 706.50 Kč 

10 220000010 Trubka monoflex pod omítkou toy 29 mm včetně vysekání drážky: D+M+PPV.,.objekt školy m 810 19.40 Kč 15 714.00 Kč 810.00 15 714,00 Kč 

11 220000011 Trubka monoflex pod omítkou toy 36 mm včetně vysekání drážky: D+M+PPV„,objekt školy i m 566 23,40 Kč 13 244.40 Kč 566,00 13 244,40 Kč 

12 220000012 Trubka monoflex pod omítkou toy 42 mm včetně vysekání drážky: D+M+PPV,„obJekt školy m 315 28.40 Kč 8 946.00 Kč 315,00 8 946,00 Kč 

13 220000013 Trubka ocelová pancéřová s pevnými úchyty včetně nátěru tpa 21 mm:: D+M+PPV.„objekt š m 168 78,00 Kč 13104,00 Kč 168,00 13 104,00 KČ 

14 220000014 Trubka ocelová pancéřová s pevnými úchyty včetně nátěru tpa 25 mm:: D+M+PPV„.objekt š m 233 99.00 Kč 23 067,00 Kč 233,00 23 067.00 Kč 

15 .220000015 Krabice svorkovnicová K01903 s víkem a svorkovnicí, včetně vysekání kapsy: D+M+PPV...o ks 67 44,50 Kč 2 981.50 Kč 67.00 2 981,50 Kč 

16 220000016 Krabice protahovacf K01902 s Víčkem, včetně vysekání kapsy: D+M+PPV,,,objekt školy č.v. ks 392 19,20 Kč 7 526,40 Kč 392.00 7 526.40 Kč 

1? 220000017 Krabice protahovacf K097 s víčkem, včetně vysekání kapsy: D+M+PPV,,.objekt školy č.v.l,2 ks 211 27,30 Kč 5 760,30 Kč 211,00 5 760.30 Kč 

18 220000018 Krabice protahovacf K0125 s vlčkem, včetně vysekání kapsy a zhotovení kabelových vstupů ks 188 83.00 Kč 15 604,00 KČ 188,00 15 604.00 Kč 

19 220000019 Lišta elektroinstalační 25x20 mm s vlkem a tvarovými a koncovými prvky na hmoždinkách m 210 14.70 Kč 3 087.00 KČ 210,00 3 087.00 Kč 

20 220000020 Ušta elektroinstalační 40x20 mm s víkem a tvarovými a koncovými prvky na hmoždinkách m 130 17.70 Kč 2 301,00 KS 130.00 2 301.00 Kč 

21 220000021 Lišta elektroinstalační 60x40 mm s vlkem a tvarovými a koncovými prvky na hmoždinkách £ m 172 39.30 Kč 6 759,60 Kč 172,00 6 759.60 Kč 

22 220000022 Lišta elektroinstalační 80x40 mm s víkem a tvarovými a koncovými prvky na hmoždinkách í m 62 55.80 Kč 3 459,60 KČ 62,00 3 459.60 Kč 

23 220000023 Lišta elektroinstalační 100x40 mm s víkem a tvarovými a koncovými prvky na hmoždinkách m 188 72.00 Kč 13 536,00 Kč 188.00 13 536.00 Kč 

24- 220000024 Kabel VGA Belden pro dataprojektor pevně včetně konektorů na obou koncích: D+M+PPV,„< m 374 65,80 Kč 24 609,20 KČ 374,00 24 609,20 Kč 

25 220000025 Kabel UTP CAT5 oheň retardující pevně včetně konektorů na obou stranách pro dataprojektc m 374 11.90 Kč 4 450,60 Kč 374,00 4 450.60 Kč 

26 220000026 Kabel pro kompozitní video včetně konektorů na obou stranách pro dataprojektor: D+M+PP m 374 41.00 Kč 15 334,00 KČ -374.00 -15 334.00 Kč KD 10/3 

27 220000027 Kabel napájecí pro dataprojektor stíněný CMFM 3J1.5 mm2 pevně: D+M+PPV...objekt školy m 374 22.20 Kč 8 302,80 KČ 374,00 8 302.80 Kč 

28 220000028 Závěrečný úklid předepsanými saponátovými prostředky + omytí oken dle pokynů zástupce m2 2662 20,00 Kč 53 240,00 Kč 2 662,00 53 240.00 Kč 

29 220000029 Soubor zákrytových PVC plachet 4 x 5 m tl.20 mikronů včetně lepicích pásek, roztažení na o ks 46 46,80 Kč 2152,80 KČ 46,00 2152,80 Kč 

30 220000030 Zákryty PVC plachtou všech dveřních otvorů, jednoduchý laťkový rám vsazený do dveř.otvori ks 49 248.00 Kč 12152,00 KČ 49,00 12152,00 Kč 

31 220000031 Zalepení dveří těsnicí maskovací samolepicí páskou š.60 mm. ochrana prostorů proti prachi ks 64 39,50 Kč 2 528.00 Kč 64,00 2 528,00 Kč 

32 220000032 Odsávání vysekávaných drážek instalace průmyslovým vysavačem karcher. odsávání všech hod 266 51,00 Kč 13 566.00 Kč 266,00 13 566,00 Kč 

33 220000033 Zednické opravy vysekaných kabelových drážek a kapes, vyštukování povrchů, nátěrový poc m 2178 48,20 Kč 104 979,60 KČ 52,00 2 506.40 Kč KD 9/6.11/1 2 230,00 107 486,00 Kč 

35 220000035 Skládkovné a ekologická likvidace inertního materiálu typu: malta vápenná, betonový odpad t 8 500,00 Kč 4 000,00 KČ 8,00 4 000,00 Kč 

36 220000036 Skládkovné a ekologická likvidace směsného nebezpečného materiálu typu malta,zbytky PV t 1 1300,00 Kč 1040,00 Kč 0.80 1 040,00 Kč 

37 220000037 Skládkovné a ekolog.lokvidace PVC zákrytových plachet se zbytky malty: EPS. slabo, silnopr t 0 1 800,00 Kč 720,00 Kč 0.40 720,00 Kč 

•38 220000038 Pronájem malého kontejneru velikosti do 2 tun: pro EPS,siabo,silnoproud: D+M+PPV den 60 100.00 Kč 6 000,00 Kč 60,00 6 000,00 Kč 

39 220000039 Odvozy kontejneru na místo skládky a likvidace 4 x otočka po 40 km km 220 22.00 Kč 4 840,00 KČ 220,00 4 840,00 Kč 

40 220000040 Krabice KT 250 s víkem včetně vysekání kapsy: D+M+PPV,„objekt školy č.v.1,2,3 v rámci 1 ks 26 230.90 Kč 6 003,40 KČ 26,00 6 003,40 Kč 

41 220000041 Rozvaděč katedry RK atypický dle výkresu. Skříň 0CEP 350x350/150 mm, bílá barva coma) ks 18 2 400.00 Kč 43 200,00 Kč 18.00 43 200,00 Kč 

42 220000042 RK: zákryt ocelový lakovaný s výřezy IP20 + montáž: D+M+PPV ks 18 322,00 Kč 5 796,00 Kč 18.00 5 796.00 Kč 

43 220000043 RK: zásuvka dvojitá 230V/16A AC s přepěť.ochranou tř.D-3."včetně zapojení: D+M+PPV...ot ks 36 693,00 Kč 24 948,00 Kč 36.00 24 948.00 Kč 

44 220000044 RK: jistič 1P/16A/6 na lištu DIN včetně zapojení: D+M+PPV...objekt školy č.v.1,2,3 v rámci: ks 36 116,80 Kč 4 204,80 Kč 36,00 4 204.80 Kč 

45 220000045 RK: instalační stykač 2P/230V AC 16A/230V včetně zapojení D+M+PPV,. .objekt školy č.v.l.: ks 18 400.20 Kč 7 203.60 KČ 18.00 7 203.60 Kč 

46 220000046 RK: datová zásuvka dvojitá sestavená s krytem a RJ45 CAT5E. popis D+M+PPV,„objekt škol ks 36 300,20 Kč 10 807.20 Kč 36.00 10 807.20 Kč 

47 220000047 RK: nosná lišta DIN 35 včetně upevnění a nastavení: D+M+PPV.,.objekt Školy č.v.1,2.3 v rán ks 90 48,60 Kč 4 374.00 Kč 90,00 4 374.00 Kč 

48 220000048 RK: svorkovnice PE. také N: D+M+PPV vše 6 mm2,.,objekt školy č.v.1,2,3 v rámci l.etapyill ks 36 64,50 Kč 2 322.00 Kč 36,00 2 322,00 Kč 

49 220000049 RK: svorka zapojovací radová 20 ks pole do rozvaděče.D+M+PPV„,objekt školy č.v.1,2,3 v r ks 1620 5,60 Kč 9 072,00 Kč 1620,00 9 072,00 Kč 

50 220000050 RK: zapojovací vodič CY2.5 mm2 , upravené konce, zapojení prvků, cca 18 ks / rozvaděč: D ks 324 14,90 Kč 4 827,60 Kč 324.00 4 827,60 Kč 

51 220000051 RK: oživení rozvaděče, revize rozvaděče: D+M+PPV,,,objekt školy č.v.1.2.3 v rámci l.etapyll ks 18 510,00 Kč 9180.00 Kč 18,00 9180.00 Kč 

Stránka 1 z 5 



SŠ technická Jihlava - rekonstrukce elektroinstalace 
Soupis provedených prací, dodávek a služeb 

SLABOPROUD TRASY - etapa 1 SOD ZL 3-odpočty ZL 3 - přípočty SOD+ZL1+ZL2+ZL3 

$$$$$£ mmmm Mí® wmm msmmmm mmm mmmmm mmmí mm% mmmmm mssm 
52 220000052 Stropní závěs sestavený ocelový lakovaný teleskopický homologovaný kompletní, montaz ne ks 17 2 220,00 Kč 37 740.00 Kč 17.00 37 740.00 Kč 

53 220000053 Ocel.kanál pro montna katedru pro data silové zásuvky, 210x63 mm s vlkem, stín.prepazk m 68 583.00 Kč 39 644,00 Kč 68.00 39 644.00 Kč 

54 220000054 Krabice přístrojová pro ocelové kanáiy katedry: D+M+PPV Pro katedru je počítáno s osmi ks 136 68,40 Kč 9 302,40 Kč 136,00 9 302,40 Kč 

55 220000055 Zásuvka 230V/16A AC sestavená pro montáž na ocelový kanál včetně zapojení a popisu. Pr ks 102 127.10 Kč 12 964,20 Kč 102.00 12 964,20 Kč 

56 220000056 Datová zásuvka dvojitá sestavená pro montáž na ocelový kanál 2xRJ45 CAT5E. Pro katedru ks 34 344.20 Kč 11 702,80 Kč 34,00 11 702,80 KČ 

57 220000057 Připojovací kabel CYKY 3J2.5 mm2 pevně do katedry pevně a k rozvaděči RK. Pro katedru 2 m 408 22.60 Kč 9 220,80 Kč 408.00 9 220.80 Kč 

58 220000058 Uzemnění pro katedru na ocelový kanál rozvodu : vodič SYA 67 mm2 pevné včetně ukončen m 204 21.50 Kč 4 386,00 Kč 204,00 4 386.00 Kč 

59 220000059 Ocelový žlab neperforovaný s víkem FeZn na podstropnfch držácích 3ks/bm 250x100 mm p m 257 334,90 Kč 86 069.30 Kč 257.00 86 069,30 Kč 

60 220000060 Ocelový žlab neperforovaný s víkem FeZn na podstropnfch držácích 3ks/bm 125x100 mm p m 257 277,50 Kč 71317,50 Kč 257,00 ' 71 317;50 Kč 

61 220000061 Ocel.žlab neperforov.s vlkem FeZn na podstrop.držácfch 3ks/bm 250 x 100 mm pro EZS/JČ m 257 334,90 Kč 86 069,30 Kč 257,00 86 069,30 Kč 

62 220000062 Stínící přepážka FeZn do žlabu v=100 mm, dvojice přepážek pro EZS/CCTV/zvonek/JC,.,obj« m 514 25,00 Kč 12 850,00 Kč 514.00 12 S50.00 Kč 

63 220000063 Uzemňovací vodič trasy ocelových žlabů kabelových SYA 16 mm2, uzemněno každé 2 m. CH m 288 46,40 Kč 13 363,20 Kč 288.00 13 363,20 Kč 

64 220000064 Uzemňovací bod žlabu - každé 2 bm každého žlabu: D+M+PPV,..objekt školy č.v.1,2.3 v rám ks 996 16,70 Kč 16 633,20 Kč 996,00 16 633.20 Kč 

65 220000065 Příčné propojení všech žlabů z hl.uzemňovací trasy, vodič SYA 6 mm2. D+M+PPV,..objekt šk m 260 21,50 Kč 5 590,00 Kč 260.00 5 590,00 Kč 

66 220000066 Uzemnění žlabů na hlavní zemnicí body 3 ks - včetně svorek a ukončení: D+M+PPV.,.objekt ks 846 8.90 Kč 7 529,40 Kč 846.00 7 529,40 Kč 

67 220000067 Zásuvkový sloupek AI kompletně zakrytovaný v=3.3 m pro montáž max. 10 zásuvek, sestav ks 1 11280,00 Kč 11280,00 Kč 1,00 11 280,00 Kč 

68 220000068 Přístrojová krabice do zásuvkového sloupku - pevně. D+M+PPV ks 10 68,40 Kč 684,00 Kč 10,00 684.00 Kč 

69 220000069 Zásuvkový sloupek AI kompletně zakrytovaný v=3,3 m pro montáž max. 10 zásuvek, sestav ks 1 11 280,00 Kč 11280,00 Kč 1,00 11280.00 Kč 

70 220000070 Přístrojová krabice do zásuvkového sloupku - pevně. D+M+PPV = učebna 12 ks 10 68.40 Kč 684,00 Kč 10.00 684.00 Kč 

71 220000071 Kabel CYKY 3J2.5 mm2 pevně vč.vysekání pro drobná zapojení ústředen ve vrátnici. D+M+P m 43 22.60 KČ 971.80 Kč 43.00 971,80 Kč 

72 220000072 Ukončení kabelu 3J2.5 mm2 ve vrátnici na ústřednách: D+M+PPV ks 12 9,60 Kč 115.20 Kč 12.00 115,20 Kč 

73 220000073 Ocel .žlab neperforov.s víkem FeZn na podstrop.držácfch 3ks/bm 250 x 100 mm pro DATA v m 8 445,00 Kč 3 560,00 Kč 8,00 3 560,00 Kč 

74 220000074 Ocelový žlab neperforovaný s víkem FeZn na podstropnfch držácích 3ks/bm 125x100 mm p m 8 363,00 Kč 2 904,00 Kč 8,00 2 904.00 Kč 

75 220000075 Průchodky kabelové do žlabů serverovny včetně prostřiženf otvorů sestavené a funkční: SCH ks 36 78,70 Kč 2 833,20 Kč - 36.00 2 833,20 Kč 

76 220000076 Ocel.kanál pro montdo serverovny pro data silové zásuvky. 210x63 mm s vlkem, stín.přep m 12 583.00 Kč 6 996,00 Kč 12.00 6 996,00 Kč 

77 220000077 Krabice přfstrojová pro ocelové kanáiy serverovny: D+M+PPV Pro serverovnu je počítáno s ks 23 65.40 Kč 1504,20 Kč 23,00 1504.20 Kč 

78 220000078 Uzemňovací vodič v serverovně na ocelových žlabech a kanálech SYA 6 mm2 Pevně s uzem m 39 21.50 Kč 838,50 Kč 39.00 838.50 Kč 

79 220000079 Uzemňovací vodič v serverovně na ocelových žlabech a kanálech SYA 16 mm2 Pevně s uzer m 29 47,50 Kč 1377,50 Kč 29.00 1377,50 Kč 

80 220000080 Ukončení jednotlivých uzemňovacfch vodičů: D+M+PPV, „objekt školy č.v.1,2.3 v rámci l.eta ks 26 19.90 Kč 517,40 Kč 26,00 517,40 Kč 

81 220000081 Wbouránf WC z místnosti serveru, zajištění vody a odpadu. D+M+PPV "likvidace odpadního ks 1 194.00 Kč 194,00 Kč 1.00 194,00 Kč 

82 220000082 Vybouránf přfčky WC a dveří WC včetně zárubnf. zednické začistění prostoru, D+M+PPV: D+f ks 1 2 330.00 Kč 2 330,00 Kč 1,00 2 330,00 Kč 

83 220000083 Vybourání vstupních dveřf se zárubní do serverovny: D+M+PPV ks 1 1 680,00 Kč 1680.00 Kč 1,00 1680.00 Kč 

84 220000084 Dodávka nových bezpečnostních dveřf do serverovny vč.zárubrtě: dveře tevě š.900 mm P0= ks 1 15 256,00 Kč 15 256,00 Kč 1,00 15 256.00 KČ 

85 220000085 Dodávka bezpečnostního kování na dveře serverovny: PO "30 minut bezp.třfda "Vyhrazené" ks 1 3 570,00 Kč 3 570,00 Kč 1.00 3 570,00 Kč 

86 220000086 Oprava vyštukování místnosti serverovny 4x2x3 m. D+M+PPV vše atypické ks 1 1 830.00 KČ 1 830.00 Kč 

87 220000087 Výmalba a úklid místnosti serverovny. kvalitním materiálem. D+M+PPV. D+M+PPV 4x2x3 n ks 1 3 876.00 Kč 3 876,00 Kč 1.00 3 876,00 Kč 

88 220000088 Zhotovení odvodňovače kondenzátu z klimatizace s využitím bývalého WC a jeho rozvodů. D- ks 1 134.00 Kč 134,00 Kč 1,00 134.00 Kč 

89 220000089 Úprava stropu serverovny sádrokaitonem. omytf, očištění, nátěr: D+M+PPV ks 1 1490,00 Kč 1490,00 Kč 

90 220000090 Nová podlaha serverovny vč.antistatického lina. uzemňovacfch pásků a jejich uzemněnf, dop ks 1 650,00 Kč 650.00 Kč 1,00 650.00 Kč 

91 220000091 Ocelové kanály instalační 63x219 mm s víkem, stínicí přepážkou, tvarovými a koncovými pr m 92 1 086.80 Kč 99 985,60 Kč 92,00 99 985.60 Kč 

92 220000092 Krabice přístrojová do instalačního kanálu, učebna 9: D+M+PPV ks 64 68.40 Kč 4 377,60 Kč 64,00 4 377,60 Kč 

93 220000093 Uzemnění instalačního kanálu každé 2 m vodičem SYA 6 mm2, vč. uzemňovacího bodu: D+l m 118 21.50 Kč 2 537,00 Kč 118,00 2 537,00 Kč 

94 220000094 Uzemňovací bod učebny 9 pro uzemnění kanálu jako celku. D+M+PPV = vč.propojenf a ukoi ks 1 303,00 Kč 303,00 Kč 1,00 303,00 Kč 

95 220000095 Ocelové kanály instalační 63x219 mm s víkem, stínicí přepážkou, tvarovými a koncovými pr m 65 1 086,80 Kč 70 642,00 Kč 65.00 70 642,00 Kč 

96 220000096 Krabice přístrojová do Instalačního kanálu, učebna PA: D+M+PPV ks 26 68.40 Kč 1778,40 Kč 26.00 1 778.40 Kč 

97 220000097 Uzemněnf instalačního kanálu každé 2 m vodičem SYA 6 mm2. vč. uzemňovacího bodu: D+l m 82 21.50 Kč 1 763,00 Kč 82.00 1 763.00 Kč 

98 220000098 Uzemňovací bod učebny PA pro uzemnění kanálu jako celku. D+M+PPV = vč.propojenf a ukc ks 1 303,00 Kč 303,00 Kč 1.00 303.00 Kč 

99 220000099 Zaměření a vytyčení trasy výkopu propojení obj.školy a obj. dílen: Skutečná trasa bude stane m 28 27,00 Kč 756,00 Kč 28.00 756,00 Kč 

100 220000100 Výřez asfaltové kry diamantovou pilou + odstranění kry: D+M+PPV bm řezu 28 m. šířka kry: ks 1 588,00 Kč 588,00 Kč 1.00 588,00 KČ 

101 220000111 Ruční výkop s nejvyšsí opatrností š.l.2m x hl.l.lm + délka 14 m. třída 4 včetně výhozu horr m3 19 504,00 Kč 9 576,00 Kč 19,00 9 576,00 Kč 

102 220000112 Uzemňovací pásek 30/4 mm na dně výkopu k zabetonování: D+M+PPV m 26 37,60 Kč 977,60 Kč 26,00 977,60 Kč 

103 220000113 Ukončení pásku FeZn 30/4 mm D+M+PPV ks 2 26,40 Kč 52,80 Kč 2.00 52,80 Kč 

104 220000114 Napojení pásku FeZn 30/4 na zemnice u školní budovy a dflen - vždy dvojice zemních svorel ks 4 41.70 Kč 166.80 Kč 4,00 166,80 Kč 

105 220000115 Trubka ochranná vrapová pro NN kabely + R kopodur 175/150 mm. na dně výkopu - zataže m 60 162.70 Kč 9 762.00 Kč 60,00 9 762,00 Kč 

106 220000116 Trubka ochranná vrapová pro SLABO kabely + R . kopodur 120/100 mm, na dně výkopu EH m 120 98.70 Kč 11844.00 Kč 120,00 11844.00 Kč 

107 220000117 Protahovacf lano do tubek kopodur. zatáhnout i do obsazených trubek pro perspektivní dota m 230 4.70 Kč 1081,00 Kč 230,00 1 081.00 Kč 

108 220000118 Ucpávka trubky kopodur 175/150 pevně D+M+PPV ks 2 71.00 Kč 142,00 Kč 2.00 142.00 Kč 

109 220000119 Ucpávka trubky kopodur 120/100 pevně D+M+PPV ks 4 71.00 Kč 284,00 Kč 4.00 284.00 Kč 

110 220000120 Ukončení přechodu kabel/trubka PVC páskou proti znečištění trubky zeminou - ovin páskou ks 12 47,20 Kč 566.40 Kč 12.00 566.40 Kč 

111 220000121 Zabetonování sestavy trubek ve výkopu betonem stř.pevnostní třídy +100 mm přfdavek, šJ m3 7 2 960,00 Kč 20 720,00 Kč 7.00 20 720.00 Kč 

112 220000122 Zásyp výkopu hutněnou zeminou, hutnit každých 100 mm: D+M+PPV m3 8 168.00 Kč 1 344,00 Kč 8.00 1344.00 Kč 

Stránka 2 z 5 



SŠ technická Jihlava - rekonstrukce elektroinstalace 
Soupis provedených pracf. dodávek a služeb 

SLABOPROUD TRASY - etapa 1 SOD ZL 3 - odpočty ZL 3 - přípočty S0D+ZL1+ZL2+ZL3 

mmm mmmm mm mmm mtmmm mmmmmm 'mmmmm •mmm. mmm mmmmmm 'mmm. mmmmmm 
113 220000123 Štěrkové podložf pod asfaltovou krytinu tl. .200 mm. hutněno, frakce 32. D+M+PPV m3 14 2 978,00 Kč 41692.00 Kč 14.00 41 692.00 Kč 

114 220000124 Úprava povrchu balenou drtítl.min.100 mm. válcování, hutnění, zálivka přechodu na soused m3 3 4 540,00 Kč 13 620.00 Kč 3.00 13 620.00 Kč 

115 220000125 Odvoz přebytečného výkopku na me2ideponii dle správy města Jihlavy. D+M+PPV m3 11 228.00 Kč 2 508.00 Kč 11.00 2 508.00 Kč 

116 220000126 Odvoz a likvidace asfaltových ker na mezideponii stanovenou správou města Jihlavy: D+M+ m3 2 1140,00 Kč 2 280.00 Kč 2.00 2 280.00 Kč 

117 220000127 Otvory do stěny obj.dílen a školy pro průchod 6 ks trubek PVC pr.63 mm, vč.násí..zatmelenf ks 12 99.00 Kč 1188.00 Kč 12.00 1188,00 Kč 

118 220000128 PVC vrapové trubky pro východ slaboproudu z výkopu do pfechodové skPfně každého objekt m 60 52.20 Kč 3132.00 Kč 60.00 3132.00 Kč 

119 220000129 PFechod.skřfň zemních slabopr. rozvodů do objektu dilen nebo školy. Plastskřfn 600/1680/ ks 2 7 376,00 Kč 14 752.00 Kč 2.00 14 752.00 Kč 

120 220000130 Pomocný kabelový prostor ke skříni 1680/300/300 mm s podnoží a dveřmi k přisazení k hl ks 2 4 860.00 Kč 9 720.00 Kč 2.00 9 720.00 Kč 

121 220000131 lišta instalační do hlavní skříně DIN 35 pro montáž přístrojů a svorek. D+M+PPV ks 10 292.40 Kč 2 924.00 Kč 10.00 2 924.00 Kč 

122 220000132 Uzemňovací svorkovnice skříně PEN 16 mm2 D+M+PPV ks 2 227.00 Kč 454.00 Kč 2.00 454.00 Kč 

123 220000133 Svorka řadová do skříně přechodové 4 mm2, pro jednu skřfň 50 ks: D+M+PPV ks 100 10.70 Kč 1070.00 Kč 100,00 1070.00 Kč 

124 220000134 Oddělovací a stínicí vnitřní přepážky přechodové skříně - prostorově úsporná montáž, bude t ks 10 303.00 Kč 3 030,00 Kč 10,00 3 030.00 Kč 

125 220000135 Uzemnění skříně z vnitřního rozvodu PE objektu: D+M+PPV ks 2 1 723.00 Kč 3 446,00 Kč 2.00 3 446.00 Kč 

126 220000136 Mechanické Úpravy skříně, otvory, prostupy a další nutné úpravy, popis skříně černým plotte ks 2 498.00 Kč 996,00 Kč 2.00 996.00 Kč 

130 ' 220000144 Výměna dveří ve vrátnici za požárně odolné P30 se samozavfračem vše homologpvané š.90 ks 1 10 676.00 Kč 10 676,00 Kč 1.00 10 676.00 Kč 

127 220000137 Popisy samolepicími štítky pro připravenost celé první etapy. D+M+PPV ks 1762 4.30 Kč 7 576,60 Kč 1 762.00 7 576.60 Kč 

" 129 220000139 Výchozí revize prezentované instalační připravenosti: D+M+PPV 3 x papírově. 1 x CD ks 1 1 500.00 Kč 1500,00 Kč 1.00 1 500.00 Kč 

Svislé a kompletní konstrukce 

T1001 31122814* 

Zdivo nosné vnitřní z ctha: broušených POROTHERM ti 300 mm pevnosti P10 lepených 

PUR pěnou m2 1113.00 Kč 3,91 4 351.83 Kč 

TJ.C'w'2 34923483! Doplněni zdiva nad stropním podhledem m2 279.30 Kč 0,50 139.65 Kč 

Úpravy povrchů, podlahy a osazc.vánf výplňf 

T1003 £12131111 Spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně m? 51.90 Kč 21.00 1089,90 Kč 

T1004 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou tl do 1.0 mm m2 211.10 Kč 2.00 422.20 Kč 

T1C05 6.121-5200! Potažení vnitrních stěn pletivem vtlačeným do tmelu rr)2 183.80 Kč 12.00 2 205.60 Kč 

T1C06 .612311141 Vápenná omítka štuková dvcuvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně rn2 252.00 Kč 21.00 5 292.00 Kč 

T.1007 £1.2311191 Příplatek k vápenné omítce vnitř nich 3těn za každých dalších 5 mm tloušťky r-jčné m? 57,40 Kč 84.00 4 821.60 Kč 

T100S 612423531 Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MV štuková (držáky radiátoru) M2 596.40 Kč 0,60 357.84 Kč 

Tj.009 512321012 Vnitřní sanační štuková omítka pro víhfcé a zasolené zdivo prováděná rudné TíS2 509.30 Kč 1.50 763.95 Kč 

T1010 631311124 Mazanina ti do 120 mm z betonu prostého tř.!: 16/20 3 507.00 Kč 0.75 2 630.25 Kč 

Ostatní konstrukce a cráco - bourání 

T1012 968082013 Vybourání pistových rámů oken dvojitých plochy přes 2 do 4 rn? m2 137.60 Kč 3.91 538.02 Kč 

T1C14 374031133 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mrmn š do 100 mm (2TI) m 77.10 Kč 4.00 308,40 Kč 

T1C15 978011161 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 50% !T!2 43,60 Kč 42.00 1831,20 Kč 

35 220000035 Skládkovné a ekologická likvidace inertního materiálu typu: malta vápenná, betonový odpad t 500,00 Kč 1.39 695,00 Kč 

38 220000038 Pronájem malého kontejneru velikosti do 2 tun: pro EPS.slabo.silnoproud: D+M+PPV den 100,00 Kč 1.00 100.00 Kč 

39 220000039 Odvozy kontejneru na místo skládky a likvidace 4 x otočka po 40 km km 22.00 Kč 10,00 220.00 Kč 

Přesun hmot 

T1020 938011001 Přesun hmot pro budovy zdané v do 6 m t 228,90 Kč 4.35 996.17 Kč 

Práce dodávky AS'v- fcotese proti vnóň, vlhkosti a ptynům 

TJ.C21 111631500 Lak asfaltový PSNEířRAL ALP - 9 kg X 41 580.00 Kč 0,02 623.70 Kč 

T1C22 S2832134C Pás těžký atakovaný BITAfiiT 'IQ MINERAL 0760340) M2 107.10 Kč 10.12 1 083.85 Kč 

T1023 71.1111001 Provedení izolace prou zemní vlhkosti vodorcyně za studena nátěrem penetraóním rn? 8.30 Kč 8.80 73.04 Kč 

T1024 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pPitsvenfm vodorovné NAIP M2 84.90 Kč 8,80 747.12 Kč 

T1C25 358711101 Přesun hmottonážní pro izolace proti vodě. vlhkosti s plynům v objektech výsky dc 6 m t 951.30 Kč 0,06 55,18 Kč 

Kontrakce tesařské 

T1026 7S2S11S11 Demontáž záklopů stropu z hrubých prken tl do 32 mm m2 36.40 Kč 8,80 320.32 Kč 

T1027 762822810 Demontáž stropních trůrnů z hraněného řeziva průřezové piochv do 144 cm2 m 26.70 Kč 8,80 234.96 Kč 

T1C28 762841321 Demontáž podbijeníobkladú stropů z desc-k dřevovláknitých apod. m2 29.80 Kč 8,80 262,24 Kč 

Konstrukce suché výstavby 

T1029 530305700 Podhled kazetový GYFTONE Base A m2 352.80 Kč 9,24 3 259,87 Kč 

T1030 590306360 Profil obvodový 19x24 3050 mm m 29,00 Kč 13,44 389.76 Kč 

T1031 590308400 Profil přfč-ny T15 600 mm m 37.20 Kč 29.40 1093.68 Kč 

T1C32 590306420 Profil Mavní T15 3000 mm m 37.20 Kč 8.40 312.48 Kč 

T1Q33 590306540 Vrut typ FN do svislých závěsů 4.8 >: 50 (bal. 500 ks) tis kus 724,50 Kč 1.05 760,73 Kč 

T1034 590306560 Přímý závěs 125 mm bal 100 ks ks 5.10 Kč 78.75 401.63 Kč 

T1C35 550300620 Rycnlczávés pérový, bal. 100 ks kus 5,20 Kč 78.75 409.50 Kč 

T1036 590306690 drát s okem pro sdk 750 mm kus 5,50 Kč 78.75 433.13 Kč 

T1037 590306740 závěs pérový pro hlavní T profi! kus 5.20 Kč 78.75 409.50 Kč 

Stránka 3 z 5 



SŠ technická Jihlava - rekonstrukce elektroinstalace 
Soupis provedených prací, dodávek a služeb 

SLABOPROUD TRASY - etapa 1 SOD ZL 3 - odpočty ZL 3 - přípočty SOD+ZL1+ZL2+ZL3 

mmm wmmm mmmm. mmrnmm $88&!&!í&í&69SStíi!8M% msm mmm mmm mmm 

T1C38 763136101 

Montáž SOK kasetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou 

konstrukci m'2 323.40 Kč 8.80 2 845,92 Kč 

TI 039 936763301 Presu;; hmot tonázní pro sádrokartonové konsU ukcc v objektech v do 6 m t 853.70 Kč 0,13 111,83 Kč 

T1040 

Vc-ntildtor 125 :nm. 1P<S4. dwgXialní veritilcítor pro trvalý provoz do kruhového potrubí, 
montáž vč. zpětné kiapkv do potrubí, venkovní žaiuzio. sanies ta tne jištěný silový přívod. 

vypínač, termostat. kpl 6 691.70 Kč 1,00 6 691,70 Kč 

UPRAVY POVRCHU. PODLAHY A OSAZOVÁN! VYPLNÍ 

T10A1 6.VJ.142001 

Potažení vnitřnícn stropy s-kloviíknityrn pletivem vtlačeným do tenkovrstve hmoty • 

vícepráce m2 211.10 Kč 2.00 422,20 Kč 

T1042 612323131 

Vápenocementová otr.ilka štiková jednovrstvá hladkých vnitřních sten nanášena ruční? • 

vícepráce m2 242,60 Kč 7,00 1698,20 Kč 

T1043 61242001 Potažení vnitřních stěn skiovláknítým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - vícepráce m2 183.80 Kč 6.00 1102,80 Kč 

OSM ml KCNSTRUKCH A PRAČE - BOURANÍ 

T1C44 978011191 Otlučení vnitrních omítek MV nebo MVC - vícepráce !Ti2 84.50 Kč 7.00 591,50 Kč 

35 2200Q0035 Skládkovné a ekologická likvidace inertního materiálu typu: malta vápenná, betonový odpad t 500,00 Kč 1.00 500,00 Kč 

Zednické práč* - oiriŘka {okno ser^erovny) 

T1049 622131.101 Cementový postřik vr-ójsíc:; stěn nanášený celoplošně ručně ro2 58.90 Kč 4,25 250.33 KČ 

T1050 622143003 Montáž omÍTkových plasxových nebo pozinkovaných rohových profilů rn 31,60 Kč 4.00 126,40 Kč 

T1051 672H1-ÍA1 Vápenocerneníová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášené ručně m2 263,60 Kč 3,91 1030,68 Kč 

11052 629939030 Přípisek k omítce vnějších povrchů ;a provádění' omítané piochy do 10 rr.2 m2 17,10 Kč 3,91 66.86 Kč 

T1053 99 Přesun hmot pro budovy zdé?5ě v do Sir. 228,90 Kč 0,14 30.90 Kč 

Vodo/instalo - serverovna 

T1054 90000.1-J.70 Montážní prače a ostatní činnosti - votío/instaio (serverovna) kpi. 17 010.00 Kč 1.00 17 010.00 Kč 

T1055 10142003 Kohout kulový 3/4" SKLAD ks 295,50 Kč 1,00 295.50 Kč 

TJ.C 56 10142038 Kohout kulový 1/2" SKLAD ks 150,60 Kč 2.00 301,20 Kč 

T105? 10170030 Těsnění SKI.AD ks 5,20 Kč 3.00 15.60 Kč 

TlOSfi 3011.0039 zátka 3/8" 3015 ks 27,50 Kč 2,00 55,00 Kč 

T1059 50150050 Šroub Sk SKiAO ke 2,30 Kč 15,00 34,50 Kč 

T1C50 50150143 Hmoždinka 10 ks 5.20 Kč 15,00 78,00 Kč 

T1061 50150250 Objímks Gabal 3/4s 26-25 SKLAD kS 26,60 Kč 9,00 239.40 KČ 

T10S2 50150260 Owjímka Gabat l/2ť 20-23 SKLAD ks 13,40 Kč 3,00 40,20 Kč 

T10S3 70160001 PPR koleno 20 90 st. ks 8,70 Kč 7,00 - 60,90 Kč 

TJ.C64 7015000? PPň koleno 25 90 st ks 13.50 Kč 25,00 337.50 Kč 

T1065 70150004 PPR nátrubek 20 ks 8,00 Kč 2.00 16.00 Kč 

T1086 70150007 PPR trubka 20PN IS 4m tyč 1/2' m 34,60 Kč 4,00 138.40 Kč 

T10S7 70150007 PRS Trubka 20PN 16 4m tyč .1/2" m 34,70 Kč 4.00 138,80 Kč 

T1058 70150008 PPft trubky 25 PN 16 4m tyč 3/4" m 56,80 Kč 2.00 113,60 Kč 

T1069 70150008 PPR trubky 25 PN 18 4m tyč 3/4" rn 56,80 Kč 24.00 -1363,20 Kč 

T1070 70150019 PPR T kus 25x20x25 ks 16.90 Kč 2.00 33,80 Kč 

T10?l 70150023 PPR redukce 25/20 vni/vně ks 11.00 Kč 2,00 22,00 Kč 

T1072 70150028 PPR T kus 25x25x25 ks 13.70 Kč 1,00 13,70 Kč 

T1073 70150115 PPR nátrubek 25 ks 11.50 Kč 4.00 46,00 Kč 

T1074 70170001 HFB kolono 40x8 ? ks 29,90 Kč 1.00 29,90 Kč 

T1075 70170003 HTiTM trubka 40x500 ks 43.50 Kč 1.00 43.50 Kč 

T1076 70170111. HTU přesuvná spojka 40/nátrubel ks 44.60 Kč 2,00 89.20 Kč 

T1C77 70170178 KTFTA. odbočte 40x40/87 ks 57,70 Kč 1.00 57,70 Kč 

T1078 70210001 trubka černá bezešvá 15x2.651/2" m 115,50 Kč 6.00 693,00 Kč 

T1079 70210026 trubka černá bezešvá 25x3.251" m 275,50 Kč 4.50 1 239,75 Kč 

T10SQ 702.10027 tíebo spojka 3/4" ocel. P£ varna f. ks 354,50 Kč 1,00 354,50 Kč 

ricsi 70210028 nátrubek varný 1./2' ks 23,70 Kč 2.00 47,40 Kč 

TI 082 70210029 nátrubek varný 3/8" ks 12,00 Kč 2,00 24,00 Kč 

T1Q55 70210076 trubka černá bezešvé 3/ň" m 59,90 Kč 2,00 119.80 Kč 

T1056 70230124 zteii pozink ížlábok) 2rn ks 60,60 Kč 18,00 1090.80 Kč 

T1C5? 70410010 Pásks izolační ks 14.20 Kč 2.00 28.40 Kč 

TlOSfi 7041.0020 kiipsy Miralon (spona) ks 1,40 Kč 100,00 140.00 Kč 

T1059 704100/3 Cementový postřik vnějších stán nanášený celoplošně ručně m 37,60 Kč 6.00 225.60 Kč 

T10S0 70410074 Tuboiít DG 25x13 m 42,70 Kč 24,00 1 024.80 Kč 

T1C61 80110029 sifon prečkový podomíikový h-lý l'-S 89,80 Kč 1.00 89.80 Kč 

T10S2 9011.0171 plyn ks 245.50 Kč 1.00 245.50 Kč 

Stránka 4 z 5 



SŠ technická Jihlava - rekonstrukce elektroinstalace 
Soupis provedených prací, dodávek a služeb 

SLABOPROUD TRASY - etapa 1 SOD ZL 3 - odpočty ZL 3 - přípočty S0CHZL1+ZL2+ZL3 

mmm mm mm mmmmm zmmmmmm mmmmm WS&M 
T1C53 90110197 drátsvařovsc;' 203,00 Kč 0,75 152.25 Kč 

T10S4 9011027? kotouč flex ks 88,10 Kč 1,00 88,10 Kč 

T10S5 HDM! kabel pro vó&triís koneMcrú na obou stranách pro dataprojektor: D+M+Ppy m 67,90 Kč 374,00 25 394,60 Kč KD 10/3 374,00 25 394,60 Kč 

T1066 Dopinšr.í RK o systémový modul HDfvIi r D-HVH-PPV kc- 1055.00 Kč 18,00 18 990,00 Kč KD 10/3 18,00 18 990,00 Kč 

T1C67 

Oprava mineráir.lho podhledu v chodbě 2.NP, celkem 27m2. včetně demontáže a likvidace 
poškozených část/, přechodový pevný podhled D+M-ř-PPV kpi 13 390.00 Kč 1,00 13 390,00 Kč KD 13 1.00 13 390,00 Kč 

Cena celkem 1 477 172.80 Kč -15 334.00 Kč 61183.00 Kč 1 598 942.70 Kč 

Stránka 5 z 5 


